
Evropský fond pro regionální rozvoj )a _ J :  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' ' “ ROZVOJ ČR 

Smlouva o dílo č. ...............12020 

Na realizaci ve ejné zakázky s názvem: 
„Modernizace a rozší ení zázemí pro sociální služby“ 

|. Smluvní strany 

M sto Vlašim 
se sídlem: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
IČ: 00232947 
DIČ: 020023294? 
Plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spo itelna a.s. 
číslo účtu: J . 19-0320084389/0800 
zastoupen: Mgr. Lud k Jeništa, starosta 
vedením díla a jejím p evZetím' je pov en: Zden k Dvo ák, vedoucí Odboru hospodá ského a investičního 
(dále" jen „objednatel) 

a 

Stavební firma Pazdera s.r.o. 
se sídlem: Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim 
IČ: 27110176 
DIČ: _CZ27110176 
Plátce DPH ÁNO "“ 
zapsána v obchodním rejst íku: M stský soud v Praze, oddíl C, vložka 96975 
bankovní spojení: pobočka České spo itelny a 5. ve Vlašimi 
číslo účtu: 322667369/0800 
zastoupen jednatelem: Václavem Pazderou 
vedením díla je pov en: Miloš Čurda 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dle ustanovení 5 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo: 

ll. P edm t smlouvy 

P edm tem smlouvy je provedení stavebních prací v rámci stavby „Modernizace a rozší ení zázemí 

pro sociální služby“ tak, jak je popsáno v této smlouv , zejména v projektové dokumentaci, která 
odpovídá p edané dokumentaci, označené jako P íloha č. 4 Výzvy a zadávací dokumentace, a nabídce 
zhotovitele. Objednatel se zavazuje p i provedení díla poskytnout součinnost, ádn  provedené dilo 

p evzít a za provedené dílo zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou 

sjednaných. Místo pln ní díla je budova č. 987 v ulici Severní, na pozemku par. č. st. 1055. 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedod lků, ve smluveném 

terminu, na své náklady a nebezpečí v souladu s p edanou dokumentaci autorizovanou - Stavební 

úpravy a zm na užívání objektu č.p. 987 — Ing. Stanislav Šetek, ČKAIT 0008648. 



EVROPSKÁ UNIE A “  M ' N|5TERSTV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj á á  PRO M ÍSTN' 
Integrovaný regionální operační program > ' ROZVOJ ČR 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními p edpisy platnými vČeské 
republice v dob  provedení díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny 
způsobem a v termínu stanovenými smlouvou. 

Objednatel je oprávn n zm nit rozsah díla. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmikoliv úpravami v 

p edm tu smlouvy učin nými objednatelem, tj. omezením či rozší ením p edm tu smlouvy, dle 

konkrétních požadavků objednatele, a to i v průb hu zhotovování díla. Tyto vícepráce, p ípadn  
mén práce budou ob ma smluvními stranami sjednány písemnými zm nami smlouvy. Pokud taková 
zm na p edm tu pln ní bude mít vliv na termín pln ní, jsou smluvní strany povinny sjednat v p íslušné 
zm n  smlouvy i zm nu termínu pln ní. 

Zhotovitel se zavazuje průb žn  provád t veškeré pot ebné zkoušky, m ení a atesty k prokázání 
kvalitativních parametrů p edm tu díla. 

Ill. Doba pln ní 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v t chto termínech 

a) Termín dokončení a p edání: 31.5.2021 

b) Termín odstran ní za izení staveništ : 31.5.2021 

vzhledem k tomu, že stavební práce budou probíhat v budov —domu s pečovatelskou službou, je nutné 
harmonogram prací naplánovat s ohledem na provoz a chod domova. 

V p ípad , že nebude možné zahájit práce v termínu dle odstavce 1 z důvodů na stran  objednatele, 
je zhotovitel povinen zahájit práce do 5 dnů ode dne, kdy mu byla možnost zahájení provád ní díla 
prokazateln  oznámena. 

2. Objednatel je oprávn n kdykoli na ídit zhotoviteli p erušení provád ní díla. V p ípad , že provád ní 
díla bude takto pozastaveno z důvodů na stran  objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení 
terminu pro dokončení a p edání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení provád ní díla. 

3. Zhotovitel je oprávn n p erušit provád ní díla v p ípad , že zjistí p i provád ní díla skryté p ekážky 
znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. Každé takové p erušeni provád ní díla je 
zhotovitel povinen písemn  oznámit objednateli do 24 hodin od p erušení provád ní díla. Součástí 
oznámení musí být zpráva o p edpokládané délce p erušení, jeho p íčinách a navrhovaných 
opat eních. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro 
dokončení a p edání díla, jakož ijednotlivých termínů stanovených časovým harmonogramem postupu 
provedení díla, a to o dobu pozastavení provád ní díla. Zhotovitel je v takovém p ípad  povinen 
p epracovat v tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla. 

4. B hem p erušení provád ní díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného 
díla proti zničení, ztrát  nebo poškození, jakož i skladování v cí opat ených k provád ní díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje bezodkladn  informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít 
vliv na termín provedení díla. 



3. 

Evropský fond pro regionální rozvoj a 3 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' " ROZVO ] ČR 

lV. Cena díla 

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za 

ádné'provedeni díla ve výši 3. 716.522,22Kč včetn  DPH. 

DPH bude účtována dle platných právních p edpisů. Celková smluvní cena uvedená vodstavci 1 
zahrnuje daň z p idané hodnoty (dále jen „DPH“): 

a) 

b) 

0) 

DPH v základní sazb  21 % ze základu ................... Kč ve výši Kč, 

DPH ve snížené sazb  15% ze základu 3.231.758,45 Kč ve výši 484.763,77 Kč, 

DPH celkem ve výši 484.763,77 Kč. 

Celková smluvní cena díla je stanovena ocen ním dle ocen ného Položkového rozpočtu (P íloha č.5) 
Výzvy a zadávací dokumentace. Celková smluvní cena díla zahrnuje veškeré výdaje pot ebné pro 

realizaci zakázky. 

Celková smluvní cena za dílo obsahuje zejména: 

a) 

b) 

C) 

d) 

9) 

h) 

i) 

k) 

m) 

n) 

P) 

Q) 

0 

veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla, 

veškeré náklady na provedení úplné dokumentace skutečného provedení stavby, 

veškeré náklady na dodávku, uskladn ní, správu, zabudování, montáž a zprovozn ní veškerých 

dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla, 

veškeré náklady. na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerých technických za ízení a 

mechanismů nezbytných k provedení díla, 

veškeré b žné i mimo ádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, 

veškeré náklady na obnovu a rekultivací stavbou dotčených ploch a komunikací, 

veškeré náklady na technická i organizační opat ení, která bude muset zhotovitel provést, aby splnil 
svůj závazek 

veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele, 

veškeré náklady na zábory ve ejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby pro účely z ízení 
za ízení staveništ  nezbytného k provedení díla, 

veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provedení díla nezbytných k provedení díla, 

veškeré náklady na pochůzky po ú adech a schvalovací ízení, které nese zhotovitel, 

veškeré náklady na provedení veškerých p íslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek 

materiálů a dílů včetn  p edávaclch zkoušek, 

veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 

veškeré náklady na b žné i mimo ádné pojišt ní odpov dnosti zhotovitele a pojišt ní díla, 

veškeré dan  a poplatky spojené s proveden lm díla, 

veškeré náklady na provedení nutných, pot ebných či ú ady stanovených opat ení nezbytných k 
provedení díla, 

veškeré náklady na ochranu vlastniho i sv eného majetku v míst  pln ní tohoto díla, 

veškeré náklady na z ízení, provoz a odstran ní staveništ , 



EVROPSKÁ UNIE M | N ISTE RSTVO 
Evropský fond pro regionálnrmzvoj /$_ *Je PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

s) veškeré náklady za z ízení, provoz, likvidaci deponií a mezideponií pro uložení stavebního materiálu 

a veškerých zemin atd. 

5. V p ípad , že n které práce nejsou slovn  vyjád eny textem n které z položek výkazu vým r, jsou 

v cné a finančn  obsaženy v ostatních položkách. 

6. P ílohou č. 1 této Smlouvy bude Položkový rozpočet, s rozepsanou sestavenou cenou, zahrnující 

veškeré náklady. 

V. Zm na smluvní ceny díla 

Smluvní cena nebude m n na v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči 
zahraničním m nám či jinými faktory s vlivem na m nový kurs a stabilitu m ny. 

._ Celková smluvní cena bude vždy upravena odečtením veškerých nákladů na provedení t ch částí díla, 
které objednatel na ídil formou mén prací neprovád t. Náklady na m n práce budou odečteny ve výši 
součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu nebo 
smlouvy. 

Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení t ch částí díla, 

které objednatel na ídil formou víceprací provád t nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle 
veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy. 
Oceňování p ípadných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen položkového rozpočtu:—bude 

provedeno dle jednotkových cen Katalogu popisů a sm rných cen stavebních prací RTS, a.s. nebo URS. 

Ocen ní provedení t ch částí díla, které objednatel na ídil formou mén prací neprovád t a ocen ní 
provedení t ch částí díla, které objednatel na ídil formou víceprací provád t nad rámec množství nebo 

kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu je zhotovitel povinen vykázat ve 
formulá i víceprací nebo mén prací. Zhotovitel je oprávn n zahájit provád ní víceprací až po potvrzení 
dodatku smlouvy objednatelem. Pokud zhotovitel provede vícepráce p ed jeho schválením 
objednatelem, má objednatel právo p ikázat zhotoviteli odstran ní takových víceprací na náklad 

zhotovitele. 

Vl. Platební podmínky 

7. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle 
skutečného postupu provedení díla zhotovitelem. 

8. Zhotovitel p edloží nejpozd ji do 10 kalendá ních dnů od uplynutí p íslušného m síce zjišťovací 
protokol, obsahující výčet veškerých v p íslušném m síci skutečn  provedených prací na provedení 

díla, eventuelních víceprací a mén prací. Objednatel se zavazuje schválit zjišťovací protokol do 5 

kalendá ních dnů od jeho p evzetí nebo si vyžádat ve stejné lhůt  dopln ní nebo zdůvodn ní - 
pochybných či vadných částí zjišťovacího protokolu. Po dopln ní nebo zdůvodn ní pochybných či 
vadných částí zjišťovacího protokolu zhotovitelem začíná b žet nové 5 denní lhůta pro schválení 

zjišťovacího protokolu. 

9. Úhrada bude provád na na základ  faktur - daňových dokladů vystavených zhotovitelem za 
kalendá ní m síc zp tn . Právo vystavit fakturu - daňový doklad vznikne zhotoviteli po schválení 
zjišťovacího protokolu objednatelem. 



10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

b) 
0) 
d) 

9) 
h) 
i) 
]) 
|<) 

EVROPSKÁ UNIE (' M . NISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj )a je PRO MÍSTNÍ 
integrovaný regionální operační program " ROZVOJ ČR 

Úhrada díla bude provedena do výše 100% ceny díla. 

Splatnost fakturje max. 30 dní. 

Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli 

uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma p ípadů, kdy 

objednatel provedení takových víceprací dodatečn  písemn  schválí. 

Faktura bude obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatn  odd leny platby za 

práce sjednané dle této smlouva a za p ípadné vícepráce. 

Vp ípad , že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti ádného daňového 

dokladu nebo náležitosti uvedené v bod  9 tohoto článku, pop . je bude obsahovat neúpln  nebo 

nesprávn , je objednatel oprávn n vrátit fakturu zp t do 10 kalendá ních dnů po jejím obdržení 

zhotoviteli k dopln ní. Nový termín splatnosti b ží ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z p idané 

hodnoty a musí obsahovat minimáln  následující: 

označení daňového dokladu a jeho po adové číslo, 

identifikační údaje zhotovitele, 

identifikační údaje zhotovitele, 

označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, 

identifikační údaje projektu dle článku XVIII. bod 8 této smlouvy, 

popis pln ní —-název stavby, 'i' 

datum vystavení a odeslání faktury, 

datum uskutečn ní zdanitelného pln ní, 

datum splatnosti, 

výše částky bez DPH, výše a sazba DPH, výše částky vč. DPH, 

podpis, 

p ílohou k faktu e musí být soupis provedených prací potvrzený TDl. 

Vll. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen uchovávat doklady související s realizací díla dle článku XVIII. bod 8. až 10. 

této smlouvy. 

Zhotovitel bere na v domí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením zákona 

č. 320/2001 Sb., o frnanční kontrole, ve zn ní pozd jších p edpisů osobou povinnou spolupůsobít p i 

výkonu finanční kontroly provád né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve ejných výdajů 

nebo z ve ejné frnanční podpory a zavazuje se k pln ní veškerých povinností z tohoto vyplývajících. 

Zhotovitel bere na v domí, že se stává osobou povinnou podrobit se výkonu kontroly a osobou 

povinnou v ízeních provád ných v souvislosti sve ejnou finanční kontrolou podle zákona 

č. 280/2009 Sb., daňový ád, ve zn ní pozd jších p edpisů. Zhotovitel dále bere na v domí, že totéž 

platí i pro jeho subdodavatele, a zavazuje se veškeré své subdodavatelé 0 uvedené skutečnosti 

informovat. 

Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s p edpisy ČR. 

Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prost edků 

z národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se zve ejňováním údajů podle zákona č. 10611999 Sb., 



2. 

3. 

EVROPSKÁ uma M INISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a _;ďgítl' PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpisů, a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve zn ní pozd jších p edpisů. 

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty pot ebné pro 
monitoring realizace díla. 

Zhotovitel je povinen, být po celou dobu provád ní díla pojišt n pojistnou smlouvu, jejímž 

p edm tem je o'išt ní od ov dnosti za škodu z ůsobenou zhotovitelem t etí osob  v minimální výši 
5 mil. Kč. 

Vlll. Staveništ  

Objednatel se zavazuje p edat zhotoviteli staveništ  prosté veškerých právních i faktických vad a 

prost  práv t etích osob. 0 p edáni staveništ  bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude 

zhotovitelem potvrzeno p evzetí staveništ . Hranice p edaného obvodu staveništ  jsou pro zhotovitele 
závazná. 

Zápis o p edání a p evzetí staveništ  musí obsahovat zejména tyto údaje: 

a) vymezení prostoru stavby, včetn  určení p ístupových cest a vstupů na stavbu, 

b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení za ízení použitých p i provedeni stavebních prací. 

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré za ízení staveništ , nezbytné pro provedení díla, včetn  
zajišt ní dodávek pot ebné energie:.. 

Nep ekračovat povolené hranice hluku o sobotách, ned lích a svátcích po celý den, ve všední den od 
19:00 hodin do 7:00 hodin. 

Bude—Ii nezbytné v souvislosti se zahájením provedení díla na staveništi umístit nebo p emístit 
dopravní značení, provede tyto práce zhotovitel. Zhotovitel rovn ž zajistí projednání zm n a úprav 
dopravního značení s p íslušnými ve ejnými orgány a dále zajistí průb žné udržování dopravního 
značení. 

Zhotovitel odpovídá v průb hu provedení díla za po ádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své 

náklady průb žn  odstraňovat veškerá znečišt ní a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem 
zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za to, že na staveništ  nebudou mít p ístup neoprávn né osoby. 

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a uvést do náležitého stavu staveništ , tedy odstranit za izení 
staveništ  v termínu dle čl. lll. odst 1 písm. b). 

lX. Záruka za dilo 

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou p i provád ní díla, p i p evzetí dila objednatelem 
a po p evzetí dila objednatelem v záručních lhůtách. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu s níže 

uvedenými podmínkami bezplatn  odstranit. Práva z odpov dnosti za vady díla musí být uplatn na u 
zhotovitele v záruční dob  60 m síců na dilo. 

Zhotovitel je povinen zajistit v České republice záruční a pozáruční servis dodané technologie. 

Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním p evzetí díla objednatelem doložen m 

podepsaným p edávacím protokolem. 



EVROPSKÁ uma M ! NISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj A “  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po p evzetí dila způsobeny objednatelem nebo zásahem 

vyšší moci nebo t etími osobami. 

5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstran ní vady u zhotovitele písemn  bezodkladn , 

nejpozd ji však do 30 kalendá ních dnů poté, co závadu zjistil. 

6. Zhotovitel je povinen po uplatn ní nároku na odstran ní vady objednavatelem zajistit ešení 

odstraňování nahlášené vady do t í pracovních dnů, tak aby závada byla odstran na do sedmi 

pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak. 

X. Způsob provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provád t dílo s vynaložením odborné péče, p ičemž je povinen zejména: 

a) zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál pot ebné k provedení díla ádným způsobem, 

b) zajistit kvalitní ízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu provád ných prací 

(nezávisle na kontrole provád né objednatelem), 

c) omezit provád ní díla na místo provád ní dila (staveništ ) a nedomáhat se vstupu na jakékoli 

pozemky, instalace nebo infrastruktury, které nejsou součástí staveništ , bez získání svolení 
p íslušného vlastnika nebo uživatele, 

d) dodržovat obecn  závazné právní p edpisy, na ízení orgánů ve ejné správy, závazné i doporučené 

technické normý podklady a podmínky uvedené v této smlouv  a veškeré pokyny objednatele, 

e) chránit objednatele p ed vznikem škod v důsledku porušení právních či jiných p edpisů a v p ípad  

jejich vzniku tyto škody uhradit na vlastní náklady, 

f) získat jakákoli povolení či schválení, nutná pro provedení díla, včetn  nezbytných dokumentů pro 
budoucí p ezkoumání a p ípadných zm n stavebního povolení, a to na svůj náklad; tato povinnost 

se nevztahuje na výchozí stavební povolení , které je povinen získat objednatel, 

g) upozornit písemn  objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či jinými p edpisy 

v p ípad , že takový nesoulad kdykoli v průb hu provedení díla zjistí, 

2. Vybrané činnosti ve výstavb  je zhotovitel povinen vykonávat osobami, které jsou k tomu oprávn ny, 

mají průkaz zvláštní způsobilosti, p ípadn  jsou k t mto činnostem autorizovány podle zvláštních 

p edpisů. 

3. P i provedení díla nesm jí být bez písemného souhlasu objednatele učin ny zm ny oproti schválené 

projektové dokumentaci, a to ani, pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průb hu provedení 

díla p estanou n které materiály čí technologie vyráb t, p ípadn  se prokáže jejich škodlivost na lidské 

zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemn  použíti jiných materiálů nebo technologii, p ičemž 
uvede důsledek jejich použití na výši ceny díla. Užití nov  navržených materiálů či technologií je 

podmín no uzav ením p íslušné zm ny smlouvy. 

4. Zhotovitel není oprávn n bez souhlasu objednatele nakládat s v cmi demontovanými v souvislosti s 

provád ním díla, p i nakládání s t mito v cmi se ídí pokyny objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje p i provedení díla udržovat v maximální možné mí e po ádek a čistotu na míst  

provedeni i na místech, která mohou být provedením díla dotčena (vč. p ístupových komunikací). 

Zhotovitel nese plnou odpov dnost za porušení platných právních p edpisů v oblasti ochrany životního 

prost edí. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svůj náklad zajistit odstran ní nečistot, jakož i 



Evropský fond pro regionálním PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

likvidaci odpadů vznikajících p i provedení díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 

zn ní pozd jších p edpisů a provád cími p edpisy. Zhotovitel se zavazuje vést veškerou evidencí 

dokladů požadovanou p íslušnými p edpisy. 

6. Zhotovitel odpovídá za dodržování ochrany p írody v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochran  

krajiny a p írody, ve zn ní pozd jších p edpisů a za to, že p i provedení díla nepoškodí d eviny, 

p ipadn jiné porosty v míst  provedení díla, p ípadn  v místech provedením díla dotčených. 

7. Zhotovitel se zavazuje počínat si p i provád ní díla tak, aby nebyla ohrožena ochrana um lecky či 

historicky cenných prvků, a to i v p ípad , že b hem provedeni díla zhotovitel na takové prvky 

neočekávan  narazí; v takovém p ípad  je o této skutečnosti povinen bezodkladn  písemn  

vyrozum t objednatele. 

8. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit opat ení ke st ežení staveništ  a zabezpečení místa provedení díla 

proti vstupu neoprávn ných osob. 

9. Zhotovitel odpovídá podle p íslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ní 

pozd jších p edpisů, i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze v cí (za ízení), 

jichž bylo p i provedení díla užito. 

10. P ípadný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecn  závazných právních 

p edpisů v souvislosti s provedením díla je vždy pln  k tíži a na vrub zhotovitele, nezávisle na tom, 

která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu p íčinu. 

X a). Součinnost 

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli pot ebnou součinnost p i p íprav  a realizaci díla. 

2. Objednatel je povinen p edat zhotoviteli veškerou dokladovou část k provedení díla, včetn  pot ebných 

povolení (stavební povolení) 

XI. Technický dozor objednatele 

1. Objednatel může kdykoliv b hem pln ní této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých pravomocí osob  

pov ené výkonem technického dozoru (dále jen „technický dozoť') a takovou delegaci pravomoci 

může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávn n ke všem úkonům v rámci plné moci, ud lené 

mu objednatelem. 

2. Pokud zhotovitel nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím osoby pov ené výkonem technického dozoru, 

může se svými námitkami obrátit p ímo na objednatele, který rozhodnutí bud' potvrdí, zm ní či zruší. 

3. Technický dozor objednatele není oprávn n zasahovat do provád ní díla p ímými p íkazy 

pracovníkům zhotovitele, podzhotovitelům a jejich pracovníkům. Technický dozor objednatele je však 

oprávn n dát pokyn k p erušení provedení díla, pokud: 

a) odpov dný zástupce zhotovitele není dosažitelný, 

b) je ohrožena bezpečnost provád ného díla, 

c) je ohroženo zdraví nebo život osob podílejících se na provedení díla, p ípadn  jiných osob, 

d) hrozí nebezpečí vzniku v tší škody ve smyslu vymezení tohoto pojmu v 5 138 odst. 1 zákona č. 

40/2009 Sb., trestního zákoníku ve zn ní pozd jších p edpisů. 



EVROPSKÁ UNIE M | NISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj A “  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

4. Na nedostatky zjišt né v průb hu provedeni díla upozorni technický dozor objednatele zápisem ve 

1. 

stavebním deníku a nedostatky budou projednány v rámci nejbližšího kontrolního dne. 

Pokyny vydávané technickým dozorem budou v písemné form  s tou výjimkou, že technický dozor 

může být v nutném p ípad  nucen vydat pokyny ústn  a zhotovitel je povinen takovéto pokyny 
akceptovat. Ústní pokyny pozbudou platnosti, pokud technický dozor objednatele nedoplni bez 
zbytečného odkladu písemn , čímž se rozumí: 

a) je-li ústní pokyn vydán v dob  p ítomnosti technického dozoru na stavb , nejpozd ji ve stejný den 
zápisem do stavebního deníku, 

b) je-li ústní pokyn vydán v dob  nep ítomnosti technického dozoru na stavb , nejpozd ji následující 
pracovní den, a provádí-lí zhotovitel podle této smlouvy práce 7 dní v týdnu, pak nejbližší kalendá ní 
den (bez ohledu na to, že nemusí být dnem pracovním) zápisem do stavebního deníku, faxovou 

zprávou nebo doručením písemné zprávy. 

XII. Kontrola provedení díla 

Objednatel je navíc oprávn n kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průb hu jeho provedení. 
Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s provád ním díla 
a tak poskytnout možnost prov it, zda dílo je provád no ádn . Zhotovitel je dále povinen poskytnout 
objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpov dných zástupců 

zhotovitele. -_» 

Objednatel sleduje průb h provedení díla, zejména jsou-li práce provád ny podle projektové 
dokumentace a dalších podkladů, smluvních podmínek, technických norem a dalších p edpisů. 

Zhotovitel se zavazuje u částí díla, které budou v průb hu postupujících prací zakryty, včas objednatele 

písemn  vyzvat k provedení kontroly takových částí. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit 
objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

V p ípad , že se objednatel p es výzvu zhotovitele nedostaví do 3 pracovních dnů od jejího doručení ke 
kontrole zakrývaných částí díla, tyto části budou zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla. 

Objednatel je oprávn n požadovat dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, 
je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené. 

O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deniku, který musí obsahovat souhlas 
objednatele se zakrytim p edm tných částí díla. V p ípad , že se objednatel p es výzvu zhotovitele 
nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu 
objednatele. 

XIII. P edání a p evzetí díla 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho ádným dokončením a p edáním díla objednateli v 

míst  provedení díla. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednatele písemn  vyzvat k p evzetí 

díla. 

Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele ádn  dokončené dílo p evzít. ádným dokončením díla se 

rozumí: 

a) provedení kompletního díla bez vad a nedod lků - ov uje se prohlídkou na míst  provedení díla 

včetn  prov ení funkčnosti díla, 



b) 

a) 

b) 

6. 

a) 

b) 

Evropský fond pro regionální rozvoj s dý- PRO MÍSTNÍ 
integrovaný regionální operační program ' ' ROZVOJ ČR 

p edání kompletní požadované dokumentace ov uje se kontrolou rozsahu a obsahu p edávané 
dokumentace. 

P edáním a p evzetím díla p echází na objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl 
zhotovitel. 

Objednatel je povinen svolat p ejímací ízení k p edání a p evzetí díla (dále jen „P ejímací ízení") 
nejpozd ji do 14 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k p evzetí díla nebo jeho části, jež je 
p edm tem p edáni (dále jen „p edávané dilo"). 

K p ejimacímu ízení je zhotovitel povinen p edložit: 

projekt skutečného provedeni p edávaného díla ve 2 vyhotoveních 

zápisy a osv dčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách 
p edepsaných projektovou dokumentaci, p íslušnými p edpisy, normami, p ípadné touto smlouvou, 

zkušební protokoly o zkouškách provád ných zhotovitelem a jeho partnery, 

zápisy o prov ení prací a dodávek zakrytých v průb hu provedení dila, 

deník zm n oproti schválené projektové dokumentaci, 

stavební deníky, 

doklady vydané v souladu se zákonem č. 2211 997 Sb.,o technických požadavcích na výrobky, ve 
_:zn ní pozd jších p edpisů. 

Objednatel' je oprávn n p edávané dílo nep evzít, pokud: 

vykazuje vady a nedod lky, na které je povinen objednatel zhotovitele v průb hu p ejimacího ízeni 
upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, 
na nichž objednatel navzdory upozorn ni zhotovitele trval, 

zhotovitel nep edá dokumentaci stanovenou v odstavci 5. nebo n který doklad, jež má být její 
součástí. 

7. V p ípad  sporu o to, zda p edávané dilo vykazuje vady a nedod lky, se má za to, že tomu tak je, a to  
až do doby, než se prokáže opak; důkazní b emeno nese v takovém p ípad  zhotovitel. 

8. Objednatel může p edávané dílo p evzít i v p ípad , že vykazuje vady a nedod lky, které však podle 
odborného názoru objednatele nebrání ádnému užívání p edávaného díla, pokud se zhotovitel 
zaváže vady a nedod lky odstranit v objednatelem stanovené lhůt . 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

9) 

O p edání a p evzetí p edávaného díla se po ídí protokol o p edání a p evzetí díla (dále jen „protokol"), 
který musí obsahovat alespoň: 

popis p edávaného díla, 

zhodnoceni kvality p edávaného díla, 

soupis vad a nedod lků, pokud je p edávané dílo vykazuje, 

způsob odstran ní p ípadných vad a nedod lků, 

lhůta k odstran ní p ípadných vad a nedod lků, 

výsledek p ejimacího ízení, 

podpisy zástupců obou smluvních stran, kte í p edání a p evzetí díla provedli. 

10 



EVROPSKÁ UNIE a . MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj a dáti: PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program “ ' ROZVOJ ČR 

10. K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, kopie protokolu musí být zaslána všem zúčastn ným 
zástupcům obou smluvních stran. 

11. Pokud objednatel odmítl p evzít p edávané dílo, po ídí se protokol, kde se jako výsledek p ejimacího 
ízení uvede, že p edávané dilo objednatel nep evzal včetn  vymezení důvodů, proč se tak stalo. 

Opakované p ejímací ízení lze po dohod  smluvních stran provést toliko v nezbytném rozsahu, jež je 
vymezen důvody, pro které objednatel p edávané dílo d íve nep evzal. O opakovaném p ejímacím 
ízení se sepíše protokol, který v p ípad  p ejimacího ízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze 

výsledek p ejimacího ízení, kde se uvede, že objednatel p edávané dilo p evzal; protokol musí být 
podepsán zástupci obou smluvních stran, kte í opakované p ejímací ízení provedli a p ipojí se k 
p edchozímu protokolu. 

12. V p ípad , že objednatel oprávn n  nep evzal p edávané dilo ani v opakovaném p ejímacím ízení, 
opakuje se p íští p ejímací ízení v plném rozsahu. 

13. Každá ze smluvních stran je oprávn na p izvat k p ejímacímu ízení znalce. V p ípad  neshody znalců 
ohledn  toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže 
opak; důkazní b emeno nese v takovém p ípad  zhotovitel. Kterákoli ze stran je oprávn na p edložit 
spor ke konečnému rozhodnutí rozhodčímu soudu. ' 

XIV. Smluvní slevy z díla 

1 . Objednatel je oprávn n požadovat na zhotoviteli slevu z ceny z díla v p ípadé;prodlení zhotovitele: 

a) s termínem dokončení díla —-— 

b) s odstran ním staveništ , 

c) s odstran ním vad a nedod lků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o 
p edání a p evzetí díla, 

2. Výše smluvní slevy z díla p i prodlení zhotovitele podle odstavce 1 písm. a) činí 1 % zceny díla za 
každý započatý týden prodlení, podle písm. b) a c) činí 10 000,- Kč 

3. Vyúčtováním smluvní slevy 2 ceny díla není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se 
náhrady škody, jež jí prokazateln  vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

XV. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávn n písemné odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel: 

a) nezahájí z důvodů na stran  zhotovitele provedení díla do 14 dnů od termínu zahájení díla nebo 

termínu p edání staveništ , podle toho, který termín nastane pozd ji, 

b) neodstraní v průb hu provedení díla vady zjišt né objednatelem a uvedené v zápisu z kontrolního 

dne, a to ani v dodatečné lhůt  stanovené písemn  objednatelem 

c) p es písemné upozorn ní objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s 
projektovou dokumentaci, platnými technickými normami, obecn  závaznými právními p edpisy, 

p ípadn  pokyny objednatele. 

2. V p ípad , že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, je zhotovitel povinen 

neprodlen  p edat objednateli nedokončené dílo a místo provedení díla. 

11 



3. 

4. 

5. 

,. 

Evropskýíond pro regionální rozvoj _ 23 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE A _ MINISTERSTVO 

V p ípad , že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, není povinen v rámci 
vzájemného vypo ádání uhradit zhotoviteli žádnou platbu, byt' se podle smlouvy stala splatnou, a to až 
do dokončení díla náhradním zhotovitelem. Pokud náklady, které náhradním dokončením díla 
vzniknou objednateli, p esáhnou zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel 
oprávn n p edm tný rozdíl vymáhat na zhotoviteli jako dluh. 

Zhotovitel je oprávn n písemn  odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s úhradou 
splatné části ceny za dílo, po dobu delší než 90 dnů. 

Každá ze smluvních stran je oprávn na písemné odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání, 

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, 

c) druhé smluvní strana vstoupí do likvidace, 

d) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a 

na dobu delší než 90 dnů znemožní n které ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy. 

Vznik skutečností uvedených vodstavci 5 je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní 
stran . Pro uplatn ní práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se 
oprávn ná smluvní strana dozv d la o vzniku skutečnosti opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

V p ípad  odstoupení n které ze smluvních stran od smlouvy, smluvní strany sepíší protokol o stavu 
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých 

uskutečn ných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Záv rem protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V p ípad , že se smluvní strany na finanční 
hodnot  díla neshodnou, nechaji vypracovat p íslušný znalecký posudek společn  určeným soudním 
znalcem. Smluvní strany se zavazují p ijmout tento posudek jako konečný ke stanovení ňnanční 
hodnoty díla. Neshodnou-li se strany na určení soudního znalce, je kterákoliv ze stran oprávn na 
p edložit spor ke konečnému rozhodnutí rozhodčímu soudu. 

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 4 a 5 se 
vypo ádaji vzájemným zápočtem, p ičemž tento zápočet provede objednatel. 

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávn né 
smluvní strany doručeno druhé smluvní stran . Odstoupenim od smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

XVI. Účinnost smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. 

XVII. Postoupení smlouvy 

Zhotovitel není oprávn n postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy t etí osob  nebo jiným 
osobám bez p edchozího písemného souhlasu objednatele. 

Objednatel je oprávn n postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy t etí osob . 

12 



Evropský fond pro regionální rozvoj áá? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' “' ' ROZVOJ ČR 

XVIII. Záv rečná ustanovení 

Smlouva se ídí právním ádem České republiky. Vztahy mezi stranami se ídí obchodním 
zákoníkem, pokud smlouva nestanovíjinak. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. P i ukončení 
smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemn  vypo ádat své závazky, zejména si vrátit v ci 
p edané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a 
uhradit veškeré splatné pen žité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovn ž nezanikají 

práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty. 

Smlouvu lze m nit písemn  formou číslovaných zm n podepsaných ob ma smluvními stranami. 

Smluvní strany se zavazují vyjád it se písemn  k návrhu zm ny smlouvy p edloženého druhou 

stranou, a to nejpozd ji do 15 dnů od doručení tohoto návrhu. 

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou odd litelná v tom smyslu, že neplatnost n kterého z nich _ 

nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku zm ny právní úpravy n které 
ustanoveni smlouvy dostalo do rozporu s českým právním ádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a 

p edm tný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby 

kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvnlch stran se bude v této záležitosti ídit 
obecn  závaznými právními p edpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na zn ní nového 
ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez p edchozího písemného souhlasu objednatele žádná 

stanoviska, komentá e či oznámení pro sd lovací prost edky nebo jiné ve ejné distributory a 
zpracovatele informací. 

Ve v cech, ve kterých se zhotovitel touto smlouvou zavazuje poskytnout odškodn ní objednateli, 

se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které 

mohou být pro vznik takovéto povinnosti podstatné. Zejména že nastala událost, která může 

způsobit, že objednatel vůči zhotoviteli vznese nárok na odškodn ní, nebo že t etí osoba vznesla 

vůči objednateli nárok, který zadává nebo může zadat objednateli nárok na odškodn ní od 

zhotovitele. Objednatel se zasadí, aby v rozhodčích, soudních a správních ízeních, ve kterých se 

rozhoduje o nároku, jenž se pozd ji může stát p edm tem odškodn ní podle této smlouvy, mohl 
zhotovitel vystupovat jako účastník ízení, p ípadn  vedlejší účastník ízení a nebude-Ii to možné, 

objednatel p ijme důkazní materiály nabídnuté zhotovitelem, pokusí se uplatnit odůvodn né 

námitky proti nároku vznesené zhotovitelem. 

Všechny spory, které by mohly vzniknout ztéto smlouvy nebo vsouvislosti sní a které se 

nepoda í odstranit jednáním mezi stranami, budou svyloučením pravomocí obecných soudů 

rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu p i Hospodá ské komo e ČR a Agrární 

komo e ČR podle jejího ádu jedním nebo t emi rozhodci. Smluvní strany se zavazují splnit 
všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v n m uvedených. 

Tato ve ejná zakázka je spolufinancována Evropskou unii z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj prost ednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále: „IROP“) a v 
souladu s na ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 
o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 
Fondu soudržnosti, Evropském zem d lském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námo ním a 
rybá ském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námo ním a rybá ském fondu a o zrušení 

na ízení Rady (ES) č. 1083/2006. Dále je ve ejná zakázka realizována v souladu s p edpisy 

13 



EVROPSKÁ UNIE M ! NISTERSTVO 
Evropský fondproregionálnírozvoj f s  & :  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

České republiky zejména zákonem č. 248/2000 Sb., o podpo e regionálního rozvoje, ve zn ní 
pozd jších p edpisů. 

ldentif kace projektu: _s , 
Registrační číslo projektu: CZ. 06.4. 59/0.0/0. Ol16_072/0011832 - 
Název projektu: Modernizace a róžší eni zázemí pro sociální sluzby 
Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program » '“ " ' " '" ' ' " 

Číšlo a název výzvy: 10. Výzva MAS Blanik, 2. s. -IROP-sociální infrastruktura-Zázemí pro sóCiáíní služby 

9. V p ípad  poskytnuté dotace je prodávající povinen dodržet a postupovat dle zákona č.320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve ve ejné správ  a o zm n  n kterých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), zejména umožnit výkon ve ejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou pot ebnou 
součinnost poskytovateli a všem p íslušným orgánům p i výkonu jejich kontrolních oprávn ní. 
Prodávající je povinen minimáln  do 31. 12. 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující 
se k projektu zam stnancům nebo zmocn ncům pov ených orgánů (CRR, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního ú adu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, p íslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávn ných orgánů státní správy). 

10. Prodávající je dále povinen postupovat dle pokynů zadavatele tak, aby nebyly porušeny podmínky 
a pravidla poskytnutí dotace obsažené vZásadách nebo Pokynech pro žadatele či p íjemce 
dotace, rozhodnutí o p id lení či ustanovení smlouvy nebo dohody o poskytnutí dotace a dalších 
navazujících a souvisejících dokumentů Prodávající je povinen poskytnout dle pokynů kupUjíto 
takovou součinnost, aby kupující jakožto p íjemce dotace mohl splnit pro n ho plynoucí povinnost 
na uchování veškeré dokumentace (tj. doklady a dokumenty) související s p edm tem smlouvy o 
poskytnutí dotace, včetn  účetnictví, po dobu určenou právními p edpisy ČR nebo EU, způsobem 
daným Pravidly p íslušného programu a relevantními právními p edpisy ČR a EU, zejména 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zn ní pozd jších p edpisů, a zákonem č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové služb  a o zm n  n kterých zákonů, ve zn ní pozd jších p edpisů. 
Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentací související s realizaci projektu včetn  
účetních dokladů minimáln  do 31. 12. 2028. Pokud je v českých právních p edpisech stanovena 
lhůta delši, musí ji prodávající použit. Každá faktura musí být označena registračním čislem 
projektu. 

11. Prodávající bude dle pokynů a v součinnosti s kupujícím postupovat tak, aby kupující mohl bez 
potíží a p ekážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro n j jako p íjemce dotace. 

12. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, p ičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 

vyhotovení. 

13. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzav ely na základ  své 

svobodné a vážn  vůle; na důkaz této skutečnosti p ipojují své podpisy. 

Smlouva byla schválena radou m sta dne 29.6.2020 usnesením č. 13 

14 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

P íloha č. 1 Položkový rozpočet 

P íloha č.2 Pojistná smlouva 

3- (Malý 
Ve Vlašimi dne “ L W  (IM 

. . .

.. „ ujednatele 

Integrovaný regionální operační program 

15 

© 
MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

V .Vf.0./;Í.7. dne „MZV " .  

3Í žláz/0 

Václav Pazdera 

_ 

za zhotovutele 





Stav.úpravy a zm na užívání objektu 

DPS Vlasim 987 

Souhrn 

50 01 1 412 265,46 

50 02 703 445,79 

SO 03 1 116 047,21 

3 231 758,45 





Položkový rozpočet 

Zakázka: Stamúpravy a zm na užívání objektu - 8001 Krajní trakt+stav.úpravy st edohoqby 

Mis“ - » * !(!ašimš-pasai. . _ ' ' " 
Objednatel: M sto Vlašim IČ: 

Zhotovitel: Stavební finna Pazdera's—fj í __“ v 

, __ Vlasákova 1635 ' : 

25801 Vlašim 

Rozpis ceny Celkem 

HSV _ 339 693,19 

PSV 761 312,27 

MON 287 260,00 

Vedlejší náklady 24 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 412 265,46 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 412 265,46 CZK 

Snížená DPH 15 % 211 839,82 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cenace'kem SD J
_ 2410537 c 

v Vlašim dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Člslo Název ' _ | 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 35 389,65 

4 Vodorovné konstrukce HSV 198,42 

61 Upravy povrchů vnit ní HSV 134 094,81 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 141,70 

64 Výpln  otvorů HSV 33 801 ,01 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 433,39 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 26 277,32 

96 Bourání konstrukcí HSV 28 811 ,70 

97 Prorážení otvorů HSV 72 620,22 

99 Staveništni p esun hmot HSV 4 924,97 

711 Izolace proti vod  PSV 4 750,27 

720 Zdravotechnicka' instalace PSV 207 518,93 

721 Vnit ní kanalizace PSV 600,00 

730 Úst ední vytáp ní PSV 126 357,06 

766 Konstrukce truhlá ské PSV 102 771,06 

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 602,25 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 132 529,35 

776 Podlahy povlakové PSV 36 285,97 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 28 197.14 

781 Obklady keramické PSV 62 940,73 

783 Nát ry PSV 2 457,53 

784 Malby PSV 51 301 „97 

M21 Elektromontáže MON 178 739,00 

M22 Montáž sd lovací a zabezp.tech MON 35 707.00 

M24 Montáže vzduchotechnických za  MON 72 814,00 

VN Vedlejší náklady VN 24 000,00 

Cena celkem 1 412 265,46 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 5tav.ůpravy a zm na užívání objektu - 5001 Krajní trakt+stav.úpravy st ed.chodby 

Vlašim č.p.987 

A A. " u)"'73“;2 

' hmotnost hmotnost 
P„č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ! MJ Celkem * / MJ celk. (t) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ' „ 35 389,65 3,14501 

1 310271530R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, m3 0,16700 5 440,00 908,48 0,5818 0,09716 
tl.30cm 

2 310271630R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvámice. m3 0,68000 5 230,00 3 556.40 05818 0,39562 
tl.30cm 

3 342255024R00 P íčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 2,91300 465, 001 1 354,55 0,07471 0,21763 
4 342255024R00 P íčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 3,46800 465, 00 1 612,62 0.07471 0,25909 
5 342255024R00 P íčky z desek pórobetonových tl. 10 cm, m2 1,77100 465,00 823,52 0,07471 0.13231 

chodba 1.PP . *. 
6 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice. m3 0,35700 5 440,00 1 942,08 0,52402 0,18708 

tI.20cm. (tl.170mm) " ' 
7 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2. pórobet.tvámice, m3 0,31900 1 735,36 0,52402 0,16716 

tl.20cm. (tl.170mm) 
8 310271430R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., kus 1,00000 549,00 0.04363 0,04363 

t|.300m 
9 R310 27-1499 Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., kus 1.00000 706,00 0,05445 0,05445 

t|.50cm 
10 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na m3 0,02600 142,29 1,9332 0,05026 

MC ' ' ': " “i 
11 346244381 R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 m2 0,26000 661 „47 171,98 0,18324 0,04764 

12 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do t 001700 9 422,98 160,19 0,01954 0,00033 
č.12 ' - "=7 

13 317944311R00 Válcované nosníky do č.12 do p ipravených t 0,02100 42 100,00 884,10 1,09 0,02289 
otvorů ' ' 

14 R317 99991 Dodávka ocelového nosníku l,U v—12cm t 0,01800 25 000,00 450,00 1,02 0,01836 
15 R317 99991 Dodávka ocelového nosníku l,U v-12cm t 0,02300 25 000,00i 575,00 1.02 002346 
16 311312011R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 25130, m3 0,11900 3 190.90 379,61 2.52767 0.30079 

práh nod vanu ' ' 5 
17 311351105R00 Bedn ní nadzákladových zdí oboustranné - m2 0,76000 405, 00 307,80 0,03931 0,02988 

z ízení 
18 311351106R00 Bedn ní nadzákladových zdí oboustranné- m2 0,76000 110, 00! 83,60 0 0 

odstran ní 
19 346244312R00 Obezdívky van z desek p obetonových tl. 75 m2 2,22800 636, 00 1 417,01 0.05575 0,12421 

mm ' 
20 340271407R00 Zazdívka otvorů p|.0,25 m2, kus 46,00000 350, 00 16 100,00 0,01484 0.68264 

oórobet.tvár..tl.7.5cm. chodba 1.PP * ' 
21 346244315R00 Obezdívky van z desek p obetonu tl. 150 m2 1,75200 „ 725, 00 1 270,20 0,1114 0,19517 

mm. rozvodů 
22 342241162R00 P íčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm, m2 0,35000 742,49 259,87 0,27213 0,09525 

F" v _ __ _ „ (nadezdívka) „ _ _ v _ - , , _, , . ___, „ „  
Di SZ "4 . . , Vodorovné konstrukce .n * 1— _»;.;„— » — - 198,42 - _ 0, 00425 

23 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl do kus 1,00000 198,42 198,42 0,00475 0, 00475 
W „ _ 180 cm. (stávaiíci el. kiosku) _ _ _ < „ < , „ _ „ „Arm 
Bílí? "61 Upravy povrchů vnit ní , * ' * 'í ' 134 094,81 11,7999313 

24 612421626R00 Omítka vnit ní zdiva. MVC, hladká m2 73,15000 216,00 15 800.40 004414 3,22884 
25 612421626R00 Omítka vnit ní zdiva, MVC, hladká m2 3,94800 216,00 852,77 0.04414 0.17426 
26 612421637R00 Omítka vnit ní zdiva, MVC, štuková, (nové m2 19,78200 268,00 5 301,58 0,04766 0,94281 

o íčkv. zazdívkvi — 1 
27 612421637R00 Omítka vnit ní zdiva, MVC, štuková, chodba m2 1,77100 268,00 474,63 0,04766 0,08441 

1.PP -- „ 
28 612425921 R00 Omítka vápenná vnit ního ost ní- hladká m2 0,44000 301,84 0.05284 0,02325 
29 61 1421 131 R00 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - m2 141 ,79700 18 150,02 0.00355 0,50338 

štukových k „ » - » 
30 611421131R00 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - m2 75,76800 8 940,62 0.00355 0,26898 

štukovvch. chodba 1.PP » 
31 612421221 R00 Oprava vápen.omítek st n do 10 % pl. - m2 117.51600 9 401,28 0,00534 0,62754 

hladkých. (místnosti oůvodní sklad C0) 
32 612471411R00 Uprava vnit ních st n aktivovaným štukem, m2 121,46400 _ _ _ 14 089.82 0,00635 0,7713 

(místnosti původní sklad CO) _ 
33 612421331 R00 Oprava vápen.omítek st n do 30 % pl. - m2 118,35900 ' ' 19 529,24 0,01574 1,86297 

štukových * 
34 612421321 R00 Oprava vápen omítek st n do 30 % pl. - m2 14946600 25 110,29 0,01581 2,36306 

hladkých. (chodba 1. PP) ' 
35 612471411R00 Úprava vnit ních st n aktivovaným štukem, m2 149,46600 16 142,33 0,00635 0,94911 

(chodba 1. PP) 



Díl: & , Podlahy a podláhov fkonstrukg  ;. '“ f_i; "1141470 » 
36 631311131R00 Dopln ní mazanin betonem do 1 m2, nad tl. m3 0,03400 4 167,64 141,70 2,5 

8 cm , __ _ . ., . _ . 
Díl:- 64 Výpln  otvorů _ . — 3180301 0,69'655 

37 642944121 R00 Osazení ocelových zárubní dodatečn  do kus 6,00000 602,80 3 616,80 0,05401 0,32406 
2,5 m2 

38 642944121 R00 Osazení ocelových zárubní dodatečn  do kus 2,00000 602,80 1 205,60 0,05401 0,10802 

2.5 m2. chodba 1.PP _ _ „_ 
39 642942111R00 Osazení zárubní dve ních ocelových, pl. do kus 1,00000 278,61 278,61 0,01897 0,01897 

2.5 m2 . , JJ 
40 R642 99991 Zárubeň ocelová 700/1970/100mm, pro kus 1,00000 1 090,00 1 090,00 0,016 0,016 

oorobeton “_ _ _ , 

41 R642 99992 Zárubeň ocelová 800/1970/100mm, pro kus 5,00000 1 060,00 5 300,00 0,018 0,09 
oorobeton , ; . 

42 R642 99992 Zárubeň ocelová 800/1970/100mm, pro kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 0,018 0,036 
oorobeton (chodba 1.PPl ; '  

43 R642 99993 Zárubeň ocelová 800/1970/170mm, pro kus 1,00000 _ __ ' 1 890,00 0,018 0,018 
oorobeton ., . . .  

44 642941111RT3 Pouzdro pro posuvné dve e jednostrann , kus 2,00000 9 '1 10,00 18 220,00 0,04275 0,0855 

do zdiva, jednostranné pouzdro 80011970 
_ _ _ m m  

94 3.4; , : . „ „, Le_šéní a stavební výtahy „_ % . t.— '.,=_; . . .. ';. __ ., “> ' * 
941 955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 38,24000 ' 63,30 2 420,59 0,00121 0, 04627 

1.2 m „ _ . 
46 941 955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 16,00000 63,30 1 012,80 0,00121 0.01936 

_ _ _  _1.2m.chodba1.PP ___ _ _ 

95 ' ; _ . Dokončovací kce na pozem.stav .. ». .- - » — . : _ ., . : 
952901111R00 Vyčišt ní budov o výšce podlaží do 4 m m2 110,23000 108,22 11 929, 09 0,00004 0,00441 
952901111R00 Vyčišt ní budov o výšce podlaží do 4 m, m2 66,23000 108,22 7 167,41 0,00004 0,00265 

chodba 1.PP 
49 953943112R00 Osazení kovových p edm tů do zdiva, 5 kg kus 2,00000 139, 81 279,62 0,01638 0,03276 

! kus 
50 R953 99991 Dodávka záv sného zrcadla 1000/800mm, kus 2,00000 1 000, 00 2 000,00 0 0 

NC 
51 953943111R00 Osazení kovových p edm tů do zdiva, 1 kg kus 1,00000 10120 101,20 0.0117 0.0117 

! kus 
52 R953 99992 Dodávka nerezových sanitárních dví ek kus 1,00000 800,00 800,00 0 0 

2001250mm. NC . _ _.. _ 
53 R953 99993 Vyčišt ní v tracích průduchů h_Od _ 1600000 250,00 , 4 000, 00 

' z.- Bourání konstrukcí , j, _ " .: '„i  ' ._ —> užší—„Šó L:“ 
54 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do m2 14,81700 292, 55 4 334,71 0,00117 0,01734 

2 m2 
55 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do m2 3,12000 292, 55 912,76 0,00117 0,00365 

2 m2. chodba 1.PP 
56 968061125R00 Vyv šení d ev ných dve ních k ídel pl. do 2 kus 10,00000 100, 00 1 000.00 0 0 

m2 “ 
57 968061125R00 Vyv šení d ev ných dve ních k ídel pl. do 2 kus 2,00000 200,00 0 0 

m2. chodba 1.PP . . , 

58 962031113R00 Bourání p íček z cihel pálených plných tl. 65 m2 9,00700 852,96 0,00067 0,00603 
mm » 

59 962031113R00 Biznurání p íček z cihel pálených plných tl. 65 m2 3,65000 345,66 0,00067 0,00245 

60 968071125R00 Vyv šení, zav šení kovových k ídel dve í pl. kus 1,00000 150,00 0 0 
2 m2 

61 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pI. do m2 0,55600 162,66 0,00117 0,00065 
2 m2 

62 R960 99991 Demontáž VZT potrubí v krytu CO , NC ""““ 2,00000 1 000,00 0 0 
63 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad m2 2040000 1 030,20 0 0 

1 m2 
64 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tI.10 mm, nad m2 61 ,93000 3 127,47 0 0 

1 m2. chodba 1.PP 
65 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických , rn 5,02500 153,26 0 O 

chodba 1.PP 
66 R960 99992 Bourací práce nespecifikované hod 24,00000 6 000,00 0 0 

67 963015121 R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kus 1,00000 342,03 0 0 
0.09 t 

68 728415812R00 Demontáž m ížky v trací nebo ventilační do kus 46,00000 9 200,00 0 0 
„ 0.10 m2. chodba 1. PE _ , _ __ 

__ _ _ _„ - » Prorážení otvorů „. L;—„. . . , .. ' -' - *; ' 2732 Ě 
69 978059531R00 Odsekání vnit ních obkladů st n nad 2 m2 m2 43,23900 » 150,00 6 485,85 0 

70 97805951 1 R00 Odsekání vnit ních obkladů st n do 1 m2 m2 3,65000 149,55 545,86 0 0 
71 971052241 R00 Vybourání otvorů zdi želbet. 0,0225 m2, tI. kus 1,00000 391,00 391,00 0 0 

30 cm “ * * " " 
72 971052261R00 Vybourání otvorů zdi želbet. 0,0225 m2, tl. kus 1,00000 ; Í; 1 427,87 0,00067 0,00067 

60 cm , 



stoiatého. obsah do 1600 litrů 

73 971052651 R00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 4 m2. tl. 60 m3 0,66700 „_ _ W * 4 327,82 0,00182 0,00121 
cm ' 

74 974049154R00 Vysekání rýh v betonových zdech 10x15 cm m 2,60000 ' ' 1 249,90 0,00049 0,00127 
75 971033251 R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. kus 1,00000 191,30 0,00067 0,00067 

45cm. MVC 
76 971033241R00 Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. kus 4,00000 302,84 0 0 

30cm. MVC 
77 971033331R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, kus 1,00000 66,36 0,00034 0,00034 

tl.15cm. MVC 
78 971033351 R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, kus 1,00000 263,58 0,00133 0,00133 

tl.45cm. MVC 
79 971033361 R00 Vybourání otv. zeď cihel. p|.0,09 m2, kus 1,00000 357,36 0,00133 0,00133 

t|.60cm. MVC 
80 973031344R00 Vysekání kapes zed“ cih. MVC pI. 0,25 m2, kus 1,00000 250,18 0,00091 0,00091 

hl. 15 cm 
81 978013121 R00 Otlučení omítek vnit ních st n v rozsahu do m2 117,51600 1 098,77 0 0 

10 %. (místností původní sklad CO) , J * 

82 978013141 R00 Otlučení omítek vnit ních st n v rozsahu do m2 118,35900 2 949,51 0 0 
30 % ' 

83 978013141R00 Otlučení omítek vnit ních st n v rozsahu do m2 149,46600 3 724,69 0 0 
30 %. chodba 1.PP * 

84 978011111R00 Otlučení omítek vnit ních vápenných stropů m2 141 ,79700 883,40 0 0 
do 5 % 

85 978011111R00 Otlučení omítek vnit ních vápenných stropů m2 75,76800 472,03 0 0 
do 5 %. chodba 1.PP : : ' 

86 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,12700 422,00, 6 383,59 0 0 
87 979082121 R00 P íplatek k vnítrost. doprav  suti za dalších t 30,25400 460,0“ 13 916,84 0 0 

5m 
88 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 15,12700 720,00 10 891,44 0 0 

a 1.PP ? 
89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 15,12700 234,00 3 539,72 0 0 

km : „ 1 
90 979081 121 R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 211,77800 10,20 2 160,14 0 0 

_- 91 979990107R00 Poplatek za skládku suti- sm s t 1512700 710,00 „.,12740'17 , 0 „ 0 

Díl? 99 , Staveníštní p esun hmot * zv , _ , . , _ ' 743123397 D; : . % 
92 999281111R00 P esun hmot pro opravy a udrzbu do vysky t 1588700 310,00 4 924,97 

__ __ 2 5 m  __ _ ___ _ 5 _ 
B_ílrj, 71-1 ' Izolace proti vod  „:. ;;.:___ ., . , '. * ; " . » _ _" , 0 04063 

93 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační m2 1,86800 55,00 102,74 0,00021 0,00039 

nát r. vč. dod. 
94 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační m2 8,58000 55, 00 471,90 0,00021 0,0018 

nát r.vč_dod_ 
95 711212002R00 Hydroizolační povlak - nát r nebo st rka, m2 1,86800 385, 00 719,18 0,00368 0,00687 

(sprchový kout) 
96 711212002R00 Hydroizolační povlak - nát r nebo st rka, m2 8,58000 . . 385,00, 3 303,30 0,00368 0,03157 

(sprchový kout) ' " ' 
97 998711203R00 P esun hmot pro izolace proti vod , výšky % 44,78000 3 42 153,15 0 O 

_ „ _ _ _ d q 6 0 m  “" „___Tm __ 
' _ Zdrávotechnická instalác _ » = , ' 351% 

98 R713463131 Montáž izolace tepelné potrubí m 114, 00000 ' 0 
potrub.pouzdry, bez úpravy slepenými 1x 
tI í7nlar—p dn 95 mm 

99 R28377104 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 86,00000 3 440,00 0 0 
22x13mm , ' 

100 R28371112 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 28,00000 ' ; * 1 456,00 0 0 
28x13mm ' * 

101 R998713201 P esun hmot procentní pro tepelné izolace, % 85,40000 , 350,14 0 0 
v obiektech v do 6m 

102 R721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla kus 2,00000 890,00 0 O 
DN1 10 

103 R721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN50 kus 4,00000 456,00 0 0 
104 R721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN110 kus 2,00000 516,00 0 0 

105 R721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné m 2,00000 516,00 0 0 
DN110 

106 R721174043 Potrubí kanalizační z PP pňpojovací DN50 m 10,00000 1 140,00 0 0 
107 R721174045 Potrubí kanalizační z PP p ipojovací DN110 m 2,00000 510,00 0 0 

108 R721194105 Vyvedení a upevn ní odpadních Výpustek kus 1300000 936,00 0 0 
DN50 

109 R721194109 Vyvedení a upevn ní odpadních Výpustek kus 2,00000 _ 272,00 0 0 
DN1 00 ' 

110 R721290111 Zkouška t snosti potrubí kanalizace vodou m 15,00000 1 680,00 0 0 

do DN125 _ 
111 R998721201 P esun hmot procentní pro vnit ní % 99,12100 ' 406,40 0 0 

kanalizace . v obiektech v do 6m Š 
112 R732212815 Demontáž oh íváku zásobníkového kus 1,0000 2 000,00 0 0 



113 
114 

115 

116 
117 

118 

119 
120 

12 -
\  

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 
144 
145 

146 

147 

148 

149 

150 

R722170801 
R722173202 

R722173203 

R722190401 
R722220861 

R722232045 

R72226081 1 
R72226221 1 

R722263205 

R722290226 

R722290234 

R722290821 

R998722201 

R7251 1081 1 

R7251 12022 

R7251 1 2R01 

R72521 0821 

R72521 1603 

R72521 1681 

R72521 1 701 

R725220851 
R725222167 

R72121 21 26 

R725291641 

R725291642 

R72529171 1 

R725291722 

R725311121 

R725331 11 1 

R725813111 

R72581 31 1 2 
R725820801 
R725820802 

R72582131 1 

R725821 326 

R72582261 1 

R725822612 

R725831315 

Demontáž rozvodů vody z plastů do D25 
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa , spoj 
násuvnou obiímkou kovovou D 20x2.8mm 
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa , spoj 
násuvnou obiímkou iovovou D 25x3.5mm 
Vyvedení a upevn ní výpustku do DN25 
Demontáž armatur závitových se dv ma 
závitv. G do 3/4 
Kohout kulový p ímý G 1 PN 42 do 185st.C. 
vnit ní závit 
Demontáž vodom n'i závitových G 1/2 
Vodom r závitový jednovtokový suchob žný 
, do 405t.C G1/2 x 80mm Qn 1,5m3/h 
hnri7nntá|ní 

Vodom r závitový jednovtokový 
suchob žný, do 100$t.C G112 x 80mm Qn 
1 5 m31h hnri7nntá|ní 

Zkouška t snosti vodovodního potrubní 
záv.do DN50 
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
do DN80 
P emíst ní vnitrostaveništní demont.hmot, 
pro vnit ní vodovod v objektech výšky do 
fšrvx 

P esun hmot procentní pro vnit ní vodovod , 
v obiektech v do 6m 
Demontáž klozetů splachovací s nádrží 
Klozet keramický záv sný na nosné st ny, s 
hlubokým solachováním odoad vodorovný 
Kombi klozet s hlubokým splachováním , 
pro t lesn  postižené 
Demontáž umyvadel bez výtokových 
armatur 
Umyvadlo keramické bílé ší ky 600mm, bez 
krvtu na sifon oňoevn né na st nu šroubv 
Umyvadlo keramické bílé zdravotní ší ky 
640mm. oňoevn né na st nu šroubv 
Umývátko keramické bílé st nové ší ky 
400mm . o ioevn né na st nu šroubv 
Demontáž van akrylátovýcvh 

Vana bez armatur výtokových akrylátová , 
se zápach.uzáv rkou tvarovaná 
1 7nannmm 

Odtokový sprchový žlab délky 950mm, 5 
krvcím roštem a záoachovou uzáv rkou 
Doplňky za ízení koupelen a záchodů, 
nerezové madlo sorchové 750 x 450 mm 
Doplňky za ízení koupelen a záchodů, 

nerezové sedačkv do sorchv 
Doplňky za ízení koupelen a záchodů, 
smaltované madlo krakorcové dl.600mm 
Doplňky za ízení koupelen a záchodů, 
smaltované madlo krakorcové sklopné 
til Sšfltlr11|11 

D ez jednoduchý nerezový se zápachovou 
uzáv rkou, s odkapávací plochou 
SGHYAam : misknu 

Výlevka bez výtokových armatur keramická, 
se sklopnou nlastovou m ížkou 500 mm 
Ventil rohový bez p ipojtrubičky, nebo flexi 
hadičkv G 1/2 
Ventil rohový pračkový G 3/4 
Demontáž baterie nást nné do G 3/4 
Dešmontáž baterie stojánkové do jednoho 
otvoru 
Baterie d ezová nást nná páková s 
otáč.kulat.ústím, délkou ramínka 200mm, 
nm vůlevku 

Baterie d ezová stojánková páková s 
otáč.kul.ústím. délkou ramínka 2065mm 
Baterie umyvadlová stojánková páková bez 
výpusti 
Baterie umyvadlová stojánková páková s 
výoustí 
Baterie vanová nást nná páková, s 

automatickým o eoínačem a sorchou 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

kus 

m 

m 

,... 

% 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

kus 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

kus 

soubor 

soubor 

soubor 

saunu! 

;uuuul 

soubor 

soubor 

58.00000' Í ,  

86.00000 28490; 

28,00000 330,00 

23,00000 794,00 
5,00000 55,00 

4,00000 420,09 

5,00000 95,09 
200000 1 070.00 

200000 , 

114,00000 

114,00000 

0,55800 

479,30200 

2,00000 * _ __ 
1,00000 450009 

100000 6 860,09 
4,00000 
400000 
1 ,00000 

1,00000 _? 

3,00000 450.00 
100000 7260.00 

100000 

200000 

1,00000 

1,00000 __ -, 

100000 

1 ,00000 

1,00000 

1400000 

1 ,00000 
3,00000 
4,00000 

1,00000 

1,00000 " 

1,00000 

5,00000 _! ;- 

1 ,00000 

1 856,00 
24 424,00 

9 240,00 

2 162,00 

275,00 

1 680,00 

475,00 
2 140,00 

2 320,00 

4 788,00 

5 814,00 

362,70 

1 965,14 

390,00 
4 500,00 

6 860,00 

520,00 

8 240,00 

5 420,00 

2 080,00 

1 350,00 
7 260,00 

7 650,00 

3 840,00 

2 800,00 

1 500,00 

2 200,00 

2 900,00 

5 000,00 

3 640,00 

320,00 
270,00 
360,00 

2 060,00 

1 820,00 

1 660,00 

10 550,00 

2 710,00 

00
 

O
 

00
 

O
 

co
 

00
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
D

 
0 

O
 

0 
(

3
0

0
0

0
 

O
 

0
0

0
 

O
 

0 
0

9
0

0
 

DO
 

O
 

00
 

O
 

c
o

 
0

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

00
 

O
 

O
 

O
 

0
0

0
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

0
0

 
0 

,
o

 



151 R725841333 Baterie sprchová podomítková, s “"""" 1,00000 5 760,00 0 
p epínačem a pevnou sprchou 

152 R725861102 Zápachová uzáv rka pro umyvadla DN kus 6,00000 2 340,00 0 
40/50 

153 R725862103 Zápachová uzáv rka pro d ezy DN 40/50 kus 1,00000 240,00 240,00 0 

154 R725864311 Zápachová uzáv rka van DN 40/50, 5 kus 1,00000 330,00 330,00 0 

kulovým kloubem na odtoku 
155 R721226511 Zápachová uzáv rka podomítková , pro kus 1,00000 195,00 195,00 0 

pračku a mvčku DN 40150 : .[ .,: 
156 R72559081 1 P emíst ní vnitrostav.demontovaných t 0,19200 _ 650,00 124,80 0 

za .o edm tů. v obiektech výškv do 6m J * j _“ 
157 R998725201 P esun hmot procentní pro za .p edm ty, v % 1 069,99400 _ . 4,10 4 386,98 0 

obiektech v do 6m ' " 
158 R726111031 Instalační p edst na - klozet s ovládáním “""" 1,00000 6 560,00 0 

zep edu, v 1080mm zav šený do masívní ' 
7rlčnó km: _ „ _ , __ 

159 R998726211 P esun hmot pro instalační prefabrikáty, v % 85,80000 ' "4,10 351 ,78 0 

obiektech v do 6m „Š _; 
160 RHZS 2491 Hodinová zúčtovací sazba d lník hod 40,00000 250100 10 000,00 0 

zednických výpomoc í ' 
161 R013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby “""“ 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 

162 R091003R01 Odvoz a likvidace odpadu “"““" 1,00000 2 000,00 2 000,00 0 
163 R720 99992 Stavebmí p ípomoce 7% z ceny “"h“" 1,00000 2 000,00 0 

Díl: * 721 Vnit ní kanalizace f , - „_ Š; 
164 721210831 R00 Demontáž vpusti s obetoná 3,00000 200.00 

Díl: : 730 Úst ední vytáp ní * _ _ :". ' ' V » ' J"; ?: 
165 R713463131 Montáž izolace tepelné potrubí m 18,00000 110,00 0 

potrub.pouzdry, bez úpravy slepenými 1x » ._, 
tl i7n|anr= dn 95mm ' . 

166 R283 77112 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrénu m 18,00000 45,00 810,00 0 
28x13mm _ _ „ 

167 R998713202 P esun hmot procentní pro izolace tepelné, % 13,87800 ' 4 56,90 0 
v obiektech v do 12m ' ' __ . 

168 R733223202 Potrubí m d né tvrdé spojované tvrdým m 16,00000 195,00 3 120,00 0 
oáiením. D 15x1 " , “ 

169 R733223203 Potrubí m d né tvrdé spojované tvrdým m 43,00000 11 610,00 0 
oáiením. D 18x1 ' 

170 R733223204 Potrubí m d né tvrdé spojované tvrdým m 31 ,00000 10 540,00 0 
oáiením. D 22x1 

171 R733223205 Potrubí m d né tvrdé spojované tvrdým m 18,00000 7 560,00 0 

oáiením. D 28x15 
172 R733291101 Zkouška t snosti potrubí m d né do D m 108,00000 4 104,00 0 

35x15 
173 R998733202 P esun hmot procentní pro rozvody potrubí, % 3,39000 - 13,90 0 

v obiektech v do 12m 
174 R734221532 Ventil závitový tennostatický rohový kus 1,00000 420,00 0 

jednoregul., G 112 PN 16 do 110 st.C bez 
hlavirp nvládání ? 

175 R734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do kus 8,00000 3 280,00 0 

1 10 st.C. otopných t les _ 
176 R734261402 Annatura p ipojovací rohová G 1/2x18 PN kus 7.00000 - “ ' 3 290,00 0 

do 1105t.C. radiátorů tvo VK „ 
177 R734261412 Šroubení regulační radiátorové G 1/2 bez kus 1,00000 _ 220,00 0 

wooušt n 
178 R734292715 Kohout kulový p ímý G 1 PN 42 do 185st.C, kus 2,00000 660,00 0 

vnit ní závit 
179 R998734202 P esun hmot procentní pro armatury, v do % 82,22000 _ : 337,10 0 

12m ' ' 
180 R735152574 Otopné t leso panelové VK dvoudeskové , kus 1,00000 4 400,00 0 

2 p íd.p estupní plochy v/š 600/700mm 
uúknn1175W „_ __ 

181 R735152575 Otopné t leso panelové VK dvoudeskové, 2 kus 1,00000 = ' 4 600,00 0 
p íd.p estupní plochy v/d 6001800mm _ 
m'lknn 1 343W ' '_ _ 

182 R735152576 Otopné t leso panelové VK dvoudeskové, 2 kus 2,00000 -_ „ _ ', „_ _ 9 600,00 0 
p íd.p estupní plochy v/d 600/900mm výkon z 
1 51 nm 

183 R735152579 Otopné t leso panelové VK dvoudeskové, 2 kus 200000 11 200,00 0 
p íd.p estupní plochy vld 60011200mm % ' 
vúknn 7n15w 

184 R72515268R Otopné t leso panelové VK t ídeskové 3 kus 1,00000 ' 15 900,00 0 
p id., p estup.plochy v/d 600/1400mm ' 
m'lknn RRRRW nn7ink __ 

185 R735164252 Koupelnové trubkové otopné t leso , se kus 1,0000 3 900,00 0 
spodním st edovým pňpojením vld 
1 DDD/Rnnmm 

0
 

0
 

00
 

0
0

0
 

0
 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
 

0
0

0
0

0
0

 



do 24 m 
Podlahy povlakóyé: 

-:*n &' 

186 R998735202 P esun hmot procentní Pro otopná t lesa,v % 671,99000 " 2 755,16 0 0 
obiektech v do 12m ' *.'? 

187 RHZS2491 Hodinová zúčtovaci sazba d lník hod 40,00000 ' , 250,00 10 000,00 0 0 
zednických vvoomo _ 

188 R013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby “""““ 100000 5 000,00 5 000,00 0 0 
189 R04311 14R03 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do J ““*"" 1,00000 8 000,00 8 000,00 0 0 

nrovozu 

190 R730 99992 Stavební p ípomoce 7% “"*"" 1,00000 3 000,00 3 000 00 0 

Díl: 766 Konstrukce truhlá ské V . „ < . * '" 102 "a f. :'i . Š 
191 766661112R00 Montáž dve í do zárubn  ,otevíravých 1k . do kus 8,00000 678,00 5 424,00 0 

0. 8 m 
192 766661413R00 Montáž dve í protipožár.1k .do 80 cm, bez kus 2,00000 1 150,00 2 300,00 0 O 

kukátka 
193 766666112R00 Montáž dve í posuvných, osazení záv su, kus 2,00000 1 070, 00 2 140,00 0 0 

1k . 
194 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou kus 2,00000 550, 00 1 100,00 0 0 

zárubeň. chodba 1.PP 
195 76666491 1 R00 Vy ezání otvoru v dve ních k ídlech kus 3,00000 . 277,16 831,48 0 0 

komnletizovan.. montáž m ížkv ' 
196 766670021 R00 Montáž kliky a štítku kus 10,00000 320, 00 3 200,00 0 0 
197 766670021R00 Montáž kliky a štítku, chodba 1.PP kus 2,00000 320, 00 640,00 0 0 
198 611601202R Dve e vnit ní CPL 0,2 plné 1k . 70x197 cm kus 1,00000 2 400, 00 2 400,00 0,017 0,017 
199 611601203R Dve e vnit ní CPL 0,2 plné 1k . 80x197 cm kus 7,00000 2 400,00 16 800,00 0,019 0,133 
200 611601203R Dve e vnit ní CPL 0,2 plné 1k . 80x197 cm kus 2,00000 2 400,00 4 800,00 0,019 0,038 
201 61165642R Dve e protipožární plné 80x197 cm CPL kus 1,00000 5 800,00 5 800,00 0,025 0,025 

0.2. EW30DP3-c (chodba 1.PPl . ' 33 
202 61165642R Dve e protipožární plné 80x197 cm CPL kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,025 0,025 

0.2. EW30DP3-Sm-c (chodba 1.PP) * : 
203 R611 99991 Dodávka v trací m ížky 60/400mm do dve í, kus 300000 700, 00 2 100,00 0 0 

NC 
204 R611 99992 Dodávka kování dle výb ru investora, NC kus 800000 600, 00 4 800,00 0 0 
205 R611 99992 Dodávka kování dle výb ru investora, NC - kus 2,00000 600,00 1 200,00 0 0 

chodba 1.PP 
206 R611 99993 Dodávka madla pro posuvné dve e, NC kus 2,00000 1 620,00 3 240,00 0 0 

207 R766 99994 Dodávka samozavírače, NC kus 2,00000 2 000, 00 4 000,00 0 0 
208 766812115R00 Montáž kuchyňských linek d ev ných linek kus 1,00000 5 000, 00 5 000,00 0 0 

š.do 2.4m 
209 R766 99991 Dodávka kuchyňské linky vč.ledničky, ““““ 100000 30 000, 00 30 000,00 0 0 

d|.2500mm - NC 
210 998766203R00 P esun hmot pro truhlá ské konstr., výšky % 905,07000 1,10 995,58 0 0 

do 24 m ' ' 
„l 2627, — . KonStrukce zamecmcke (_ ., V: . . , „ - -. _ ,  ,. , .. , . 
211 767122812R00 Demontáž st n s drát nou sítl sva ovanych, m2 15,37600 357,69 5 499,84 0 0 

(vč dve n 
212 998767203R00 P esun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 56,58000 1,81 102,41 0 0 

do 24 m _ , _ „ „ 
_, Podlahyzdlaždíca obklady.; . ,  a;; Al,! “cgi _L,'. , 
213 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 61 ,71200 
214 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby, chodba m2 72,24800 3 475,13 0,00021 0,01517 

1.PP 
215 771111122R00 Montáž podlahových lišt p echodových m 870000 2 175,00 0 0 
216 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do m2 57,18000 22 872,00 0 0 

400x400 mm 
217 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do m2 66,23000 26 492,00 0 0 

400x400 mm. chodba 1.PP 
218 771579791R00 P íplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 m2 10,96000 165,50 0 0 

iednotl. 
219 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do m 45,32000 5 347,76 0 0 

100 mm 
220 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do m 60,17500 7 100,65 0 0 

100 mm. chodba 1.PP 
221 R771 99991 Dodávka tmelu, pojiva pro montáž dlažby, m2 61 ,71200 617,12 0 0 
222 R771 99991 Dodávka tmelu, pojiva pro montáž dlažby, m2 72,24800 722,48 0 0 

NC (chodba 1.PP\ _ , _, 
223 R771 99992 Dodávka dlažby keramické dle výb ru m2 67,88300 __ 23 759,05 0 0 

investora. NC _ 
224 R771 99992 Dodávka dlažby keramické dle výb ru m2 79,47300 350,00 27 815.55 0 0 

investora. NC (chodba 1.PP1 * ' >; 
225 R771 99993 Dodávka p echodové lišty, NC m 9,57000 250,00 2 392,50 0 0 
226 771578011R00 Spára podlaha - st na, silikonem m 31 ,80000 „ 795,00 0,00004 0,00127 
227 998771203R00 P esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky % 1 42226000 5 831,27 0 0 %;4;  ; 

[776521 1oORoo Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo |m2 + 53,05006 9 018,50 0,00025 



229 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 48,70000 ' 3 214,20 0,00003 0,00146 

230 R776 99991 Dodávka PVC dle výb ru investora, NC m2 58,35500 . 35 ,0Q 20 424,25 0 0 

231 R776 99992 Dodávka soklu k PVC dle výb ru investora m 53,57000 45,00 2 410,65 0 0 

232 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo m 13,59000 15,00 203,85 0 0 
z PVC , - 

233 776511810R00 Odstran ní PVC a koberců lepených bez m2 13,03000 65,00 846,95 0 O 
oodložkv ' 

234 998776203R00 P esun hmot pro podlahy povlakové, výšky % 418,92000 0,40 167,57 0 0 
__ _ do 24 m _ 
Díla. 777 Podlahy ze syntetických hmot ';; E.š_-:_ t;; ; „ „281,1 — ;;.: 
235 777561020R00 Vyrovnání podlahy st rkou tloušt'ky 2 mm m2 53,05000 158,00 8 381, 90 0,0022 

236 777561020R00 Vyrovnání podlahy st rkou tloušťky 2 mm m2 57,18000 158,00 9 034,44 0,0022 

237 777561020R00 Vyrovnání podlahy st rkou tloušťky 2 mm, m2 6623000 158,00 10 464,34 0,0022 
chodba 1.PP : 

238 998777203R00 P esun hmot pro podlahy syntetické, výšky % 376,74000 0,84 316,46 0 0 
do 24 m “_ _ . 

, „ Obklady keramické. if- ;. . . - . _ , "_ % :“— 5 
239 781210131R00 Obkládání st n obkL pórovm. do tmele do m2 76,40000 400,00 30 560. 00 0 0 

300x300 - ' _ ' _ 
240 78141971 1 R00 P íplatek k obkladu st n za plochu do 10 m2 76,40000 20,00 1 528,00 0 0 

m2 iedntl .' 

241 781111121 R00 Montáž lišt rohových, vanových a m 9,06000 120,00 1 087,20 0 0 
dilatačních ',j, 

242 R781 99991 Dodávka tmelu, pojiva pro obklady m2 76,40000 10,00 764,00 0 0 

243 R781 99992 Dodávka obkladu keramického dle výb ru m2 84,04000 J _ .25 212,00 0 0 
investora < ' 

244 R781 99993 Dodávka plastové rohové lišty, NC m 9,96600 110,00 1 096,26 0 0 

245 998781203R00 P esun hmot pro obklady keramické, výšky % 760,81000 3,54 2 693,27 0 O 
„ _ do24m _ „ _  _ = _ „ „  

l_ljzv 783 Nát ry auf—J_i_afšsa ! l,. ' ' ' . .' _ , k * ' 1.214; _353 “Ltůššš 
246 783225600R00 Nát r syntetický kovových konstrukcí 2x m2 13,56900 108,00 1 465, 45 0,00028 0.0038 

email . 
247 783225600R00 Nát r syntetický kovových konstrukcí 2x m2 3,31800 108,00 358,34 0,00028 0,00093 

email. chodba 1.PP _ ' . 
248 7832261 OOROO Nát r syntetický kovových konstrukcí m2 1,65900 105,00 174,20 0,00008 0,00013 

základní _ f' ? 
249 783225600R00 Nát r syntetický kovových konstrukcí 2x m2 1,65900 “108,00 179,17 0,00028 0,00046 

email ' ' 
250 783201821R00 Odstran ní nát rů z kovových konstrukcí m2 1,65900 169,00 280,37 0,00031 0,00051 

ooálením __ " „ 

251 784191101 OO Penetrace podkladu univerzální 1x 411 ,02800 15,40 6 329,83 0.00007 

252 7841 91 101 R00 Penetrace podkladu univerzální 1x, chodba m2 237,18800 15,40 3 652,70 0,00007 0,0166 

1.PP 
253 784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 411,02800 62,120 25 565,94 0,00015 0.06165 

254 784195212R00 Malba. bílá, bez penetrace, 2 x, chodba m2 237,18800 _ 62,20 14 753,09 0,00015 0,03558 

255 784011221RT2 Zakrytí p edm tů, včetn  dodávky fólie tl. m2 40,00000 11,70 468,00 0,00002 0,0008 
0.04 mm . - 

. ( 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetn  papírov  lepenk m2 110,23000 4,83 0 00035 0 03858 

*M21 „ ' Elektromontáže 1.5%). ' '_ -. ' ' — *“ ' “_ ' _ 
RM21 99101 Rozvad č R01 kus 1,00000 31 200,00 0 0 

RM21 99102 Kabel CYKY 4x10 m 25,00000 132,00 3 300,00 0 0 

RM21 99103 Kabel CYKY 2x1 ,5 m 30,00000 38,00 1 140,00 0 O 

RM21 99104 Kabel CYKY 3x1,5 m 410,00000 39,00 15 990,00 0 0 

RM21 99105 Kabel CYKY 3x2,5 m 330,00000 46,99 15 180,00 0 () 
RM21 99106 Vodič CY16 pro pospojování m 70,00000 55,90 3 850,00 0 0 
RM21 99107 Vodič CY4 pro místní pospojování m 40,00000 ' 1 320,00 0 0 

RM21 99108 Krabice p ístrojová jednoduchá kus 16,00000 672,00 0 0 

RM21 99109 Lištová p ístrojová krabice kus 32,00000 2 112,00 0 0 

RM21 99110 Odbočná krabice se svorkovnicí kus 14,00000 1 078,00 0 0 

RM21 99111 Svorka krabicová do 2,5mm2 kus 72.00000 792,00 0 0 

RM21 99112 Jednopólový vypínač pod omítku kus 7,00000 190, 0Q 1 330,00 0 0 

RM21 99113 Seriový p epínač vestavný kus 2,00000 210,00 420,00 0 0 

RM21 99114 St ídavý p epínač kus 2,00000 202,00 404,00 0 0 

RM21 99115 Dvojitý st ídavý p epínač kus 1,00000 212, 00 212,00 0 0 
RM21 99116 Vypínač 1 pólový |P44 kus 3,00000 226, QQ 678,00 0 0 

RM21 99117 Zásuvka 230116A pod omítku kus 25,00000 210, QO 5 250,00 0 0 

RM21 99118 Zásuvka v krytí IP 44 kus 2.00000 5 430,00 0 0 

RM21 99119 Zásuvka 230VI16A s p ep ťovou ochranou kus 4,00000 2 920,00 0 0 

RM21 99120 Svorka pospojovací kus 8,00000 „ 576,00 0 0 

RM21 99121 Sb rnice pospojování kus 1,00000 460,00 0 0 



278 RM21 99122 Pňsazené LED svítidlo s krytem 37w A kus 9,00000 ' 1 290,00" 11 510,00 0 
279 RM21 99123 Pňsazené svítidlo s krytem IP65 32W C kus 7,00000 ' 1 730,00 12 110,00 0 
280 RM21 99124 P lsazené svítidlo LED s m ížkou 26W D kus 8,00000 1' 910,00 15 280,00 0 
281 RM21 99125 Nouzové pňsazené svítidlo 3W záloha 1 kus 2,00000 910,00 1 820,00 0 
282 RM21 99126 Prostorový termostat vestavný 230V1 OA, 5 kus 1,00000 890,00 890,00 0 

tvd.orooramem _ 
283 RM21 99127 Sálavý panel 600W/230V IP44 stropní kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 
284 RM21 99128 Trubka ohebná pod omítkou 29mm m 10,00000 45,00 450,00 

285 RM21 99129 Lišta kabelová 18x13 m 70,00000 53,00 3 710,00 
286 RM21 99130 Lišta kabelová 40x15 m 25,00000 68,00 1 700,00 

287 RM21 99131 Instalační kanál soklový 70x40 m 26,00000 288,00 7 488,00 
288 RM21 99132 P ístrojový nosič k soklovému žlabu kus 23,00000 139,00 3 197,00 
289 RM21 99133 Ukončení kabelu do 4x10 kus 58,00000 84,00 4 872,00 
290 RM21 99134 Ukončení kabelu do 5x10 kus 8,00000 122,00 976,00 

291 RM21 99135 Ukončení vodiče pospojování kus 12,00000 22,00 264,00 

292 RM21 99135 Průraz zdivem kus 15,00000 68,00 1 088,00 
293 RM21 99137 Prostup mezi požámími úseky kus 4,00000 142,00 568,00 
294 RM21 99138 Drážka ve zdivu vč.začišténí m 130,00000 59,00 7 670,00 
295 RM21 99139 Drážka v betonu m 12,00000 136,00 1 632,00 
296 RM21 99140 Revize el.za ízení kus 100000 3 200,00 3 200,00 

297 RM21 99141 Demontáž, kompletace hod 2000000 345,00 6 900,00 

298 RM21 Stavební p ípomoce 7% ““““" 1,00000 1 000,00 

0115. M22 , Montáž sd lovací ale:“ . ; 
299 RM22 99101 Telefonní zásuvka vestavná kus 1,00000 210,00 0 

300 RM22 99102 Zásuvka datová RJ 45 dvojitá kus 2,00000 338,00 676,00 0 
301 RM22 99103 Domácí telefon kus 2,00000 610,00 1 220,00 0 

302 RM22 99104 P ístrojová krabice kus 4,00000 39,00 156,00 0 
303 RM22 99105 Krabice protahovací kus 24,00000 ' 48,00 1 152,00 0 
304 RM22 99106 Kabel UTP m 80,00000 27,00 2 160,00 0 
305 RM22 99107 Kabel VD 6x0,5 m 150,00000 27,00 4 050,00 0 
306 RM22 99108 Trubka ohebná pod omítkou 23mm, m 30,00000 42,00 1 260,00 0 

vč.orotah.vodiče ' 
307 RM22 99109 Trubka ohebná pod omítkou 32mm, m 20,00000 45,00 900,00 0 

vč.orotah vodiče _" 
308 RM22 99110 Ukončení kabelu UTP, FTP kus 8,00000 74,00 592,00 0 
309 RM22 99111 Ukončení kabelu VD kus 4,00000 74,00 296,00 0 
310 RM22 99112 Průraz zdivem do tl.30cm kus 10,00000 58,00 580,00 0 
311 RM22 99113 Prostup mezi požámími úseky kus 4,00000 1 720,00 6 880,00 0 
312 RM22 99114 Drážka ve zdivu vč.začíšt ní m 70,00000 57,00 3 990,00 0 
313 RM22 99115 Pomocné montážní práce , demontáž hod 25,00000 365,00 9 125,00 0 
314 RM22 99116 Kompletace hod 4,00000 365,00 1 460,00 0 
315 RM22 Stavební p ípomoce 7% WW 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 

Díl M24 , ; Montáže vzduchotéchííí ljčš ciňižš  , ŠÍÍÍ , . ' ' 720332100 k íž ' 
316 RM24 20001 Radiální ventilátor se zp tnou klapkou a kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 0 

dob hem . nást nné provedení, zadní " J * 
\n'lund nN 1nn ' 

317 RM24 20002 P etlaková žaluziová klapka plastová kus 1,00000 570,00 570,00 0 

318 RM24 20003 Tepelná izolace vnit ní Mirelon pás/deska, m2 4,50000 450,00 2 025,00 0 
šedá. lam.Al. samolep.. tl.15mm . 

319 RM24 20004 VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 125/5% m 11,00000 1 050,00 11 550,00 0 
tvar 

320 RM24 20005 VZT potrubí SPIRO SAFE do DN 100/10% m 2,50000 . 990,00 2 475,00 0 
tvar ' , [ 

321 RM24 30001 Radiální ventilátor se zp tnou klapkou a kus 1,00000 '. ' 5 00 0 5 000,00 0 
dob hen, nást nné provedení, zadni vývod ' 

nN 1m 
322 RM24 30002 P etlaková žaluziová klapka plastová, kus 1,00000 490,00 0 
323 RM24 30003 Tepelná izolace vnit ní, Mirelon pás/deska, m2 300000 1 440,00 0 

šedá. |am.Al. samoleo.-tl.15mm 
324 RM24 30004 VZT potrubí SPlRO SAFE do DN 100/10% m 7,50000 7 425,00 0 

tvar 
325 RM24 23231 Mtž za ízení vč.dopravy,p esunů hmot a kus 1,00000 18 500,00 18 500,00 0 

souv.činnos, montážní materiál, t snící 
materiál ennimmní maf , . . 

326 RM24 23232 Vyregulování zažízení hod 1,00000 500,00 500,00 0 

327 RM24 23233 Vypracování protokolou hod 0,50000 250,00 125,00 0 

328 RM24 23234 Vyzkoušení zažízení hod 12,00000 300,00, 3 600,00 0 
329 RM24 23235 Zaškolení obsluhy hod 0,50000 ' ' 250,00 0 
330 RM24 23236 Vypracování provozních p edpisů kus 1,00000 \ 1 000,00 0 

331 RM24 23237 Vypracování projektu skutečného provedení kus 1,00000 i. -„ .. " 1 000,00 0 

v
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
 

0
0

0
0

0
 

0
 

0
 

0
0

0
 

0
 

0
 0

0
 

0
0

0
0

0
0

 



332 RM24 23238 Zpracování dodavatelské dokumentace kus 1,00000 * 1 000,00 1 000,00 
333 RM24 23239 Bezpečnostní značení kus 100000 1 500,00 1 500,00 

334 RM24 99992 Stavební p ípomoce 7% “""“" 100000 4 764,00 4 764.00 

Díl: VN Vedlejší náklady _ J _ ; ,. „, *; __ , * ' 24 099,09 , ,; :; 

335 005121010R Vybudování za ízení staveništ  Fm" 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 

336 005121020R Provoz za ízení staveništ  $“"“ 1,00000 10 000,00 10 000,00 0 
337 005121030R Odstran ní za ízení staveništ  $“"“ 1,00000 3 000,00 3 000,00 0 

338 005124010R Koordinační činnost SWW 1,00000 2 000,00 2 000,00 0 

339 005231010R Revize Soubor 1,00000 2 000,00 3 000,00 0 

340 005261010R Pojišt ní dodavatele a pojišt ní díla $“““ 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 

o
o

o
o

o
o

i
é

o
o

o
 





Položkový rozpočet 

Vlasákova 1635 ' 
258.01 Vlašim 

ŠŽak'ázka: __ Štgvňpravý a zm na užívání objektu - sooz P eložení podstrogníph-vnitveg 

Objednatel: M sto Vlašim 

Zhotovitel: stavební firma Paide asýf 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 36 593,77 

PSV 351 477,02 

MON 294 375,00 

Vedlejší náklady 21 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 703 445,79 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 703 445,79 CZK 

Snížená DPH 15 % 1 05 51 6,87 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 

v Vlašimi dne 

0,00 CZK 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

číslo Název " * Ž: 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 416,02 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 283,79 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 34 826,28 

99 Staveništní p esun hmot HSV 67,68 

720 Zdravotechnická instalace PSV 178 409,78 

730 Úst ední vytáp ní PSV 154 539,24 

767 Konstrukce zámečnické PSV 17 148,42 

783 Nát ry PSV 1 333,23 

784 Malby PSV 46,36 

M21 Elektromontáže MON 244 187,00 

M24 Montáže vzduchotechnických za  MON 50 188,00 

VN Vedlejší náklady VN 21 000,00 

Cena celkem 703 445,79 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: Stav.úpravy a zm na užívání objektu - SOOZ P eložení podstropních vnit.vedení 

Vlašim č.p.987 

, hmotnost 

, čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem ' / MJ 
.—. 3 ' Svislé a kompletní konstrukce “ — 416,02 
1 342266111RA1 Obklad st n sádrokartonem na ocelovou m2 0,61000 682,00 416,02 0,02135 

konstrukci, desky standard tI. 12,5 mm 2x, 
_, , hn? i7n|am= _ J _ : ,  

' T- 94 Lešení a stavební výtahy , . . ; _ . V -— . 1. 28359 „ -. ' 
941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 26,69000 48,10 1 283,79 0,00121 

Díky 95 Dokončovací kce na pozem.stav.. , — , ' ' , „ ;. _ ,' 34 826,28 „ 090713123 
3 R953 98-1391 Kotvení upevňovacími šrouby, cihly, M8 kus 136,00000 222,00 30 192,00 0 O 

__ 4 _952901111R00 Vyčišt ní budov o výšce podlaží do 4 m m2 _ 4291000 108,00 _ 4634.28 0,00004 0,00172 

Díl: 99" Staveništní p esun hmot > . - . . ' , 67,68 , f „ „ 5% ' i 
5 999281111R00 P esun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 0,04700 1 440,00 67,68 0 0 

Allt:-1720„. Zdravotechnická instalace. _ . , . * 178 402,15 _: -.-.»*-“1';ž ;J 
6 R713463131 Montáž izol.tepelné potrubí potrub.pouzdry, m 77,00 85,00 6 545,00 0 

bez úoraw sleoenými 1x t|.ízo|ace do 25mm _ _ _ 
7 R28377048 Izolace tepelná potrubíz p n.polystyrenu m 11,00000 " . 35,00 385,00 0 

28x20mm „ * " =.í. 
8 R28377053 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 10,00000 , '. 510,00 0 0 

32x20mm * _ 

9 R28377060 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 11,00000 * — 715,00 0 0 
40x25mm 

10 R28377065 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 10,00000 _ 0 900,00 0 0 
54x25mm „ k 5 ' 

11 R28377112 Izolace tepelná potrubí z p n.po|ystyrenu m 4,00000 ; _ 160,00 0 0 
28x13mm a 

12 R28377052 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 6,00000 , f , 312,00 0 () 
32x13mm v,., 

13 R28377058 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 11,00000 _ _, _" 990,00 0 0 
40x13mm — . . A 

14 R28377123 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 14,00000 _ [ * 1 470,00 0 0 
54x13mm “ ,; 

15 R998713201 P esun hmot procentní pro izolace tepelné, % 83,84300 4,10 343,76 0 
v obiektech v do 6m : V. 

16 R722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové m 4,00000 295,00 1 180.00 0 0 
pozinkované. sva ované b žné DN25 ' . 

17 R722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové m 6,00000 350,00 2 100,00 0 0 

pozinkované. sva ované b žné DN32 , 
18 R722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do DSO m 110,00000 25,00 2 750,00 0 0 
19 R722173R01 Potrubí plastpropoj na stávající potrubí do m 17,00000 320,00 5 440,00 0 0 

DSO _ * » 
20 R722173202 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa , spoj m 1100000 255,00 2 805,00 0 0 

násuvnou obiímkou kovovou D 20x2.8mm “ Č 
21 R722173204 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa, spoj m 10,00000 _ 330,00 3 300,00 0 0 

násuvnou obiímkou kovovou D 32x4.4mm _ ' 
22 R722173205 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa, spoj m 22,00000 500,00 11 000,00 0 0 

násuvnou obiímkou kovovou D 40x5.4mm _ \ 
23 R722173206 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa, spoj m 24,00000 1280.00 30 720,00 0 0 

násuvnou obiímkou kovovou D 50x6.9mm 
24 R722220863 Demontáž armatur závitových se dv ma kus 15,00000 ' 85,00 1 275,00 0 0 

závit do G6/4 __ _ ff 
25 R722232044 Kohout kulový p ímý G 3/4 PN 42 do kus 4,00000 225,00 900,00 0 0 

1855t_C_ vnit ní závit . _ » Í 
26 R722232046 Kohout kulový p ímý G 5/4 PN 42 do kus 1,00000 620,00 620,00 0 0 

185st.C. vnit ní závit „, ' 
27 R722232047 Kohout kulový p ímý G 6/4 PN do 185$t.C kus 8,00000 990,00 7 920,00 0 0 
28 R722232504 Potrubní opdd lovač G 5/4 PN 10 do 655t,c kus 1,00000 1800000 18 000,00 0 0 

. vn íší závit ' . 
29 R722250R01 Demontáž hydrantu ““h“ 4,00000 450,00 1 800,00 0 0 

30 R722250133 Hydrantový systém s tvarov  stálou hadicí ““*“" 4,00000 9 000,00 36 000,00 0 O 
025x30m. celoolechový , .. ' 

31 R722270104 Sestava vodom rná závitová G 6/4 “"“" 1,00000 6 500,00 0 0 
32 R722232045 Kohout kulový p ímý G1 PN42 do 185st.C, kus 4,00000 : 1 600,00 0 0 

vnit ní závit 
33 R722260814 Demontáž vodom rů závitových G 514 kus 1,00000 100,00 0 0 



34 R722290226 Zkouška t snosti vodovodního potrubí m 77.00000 “Š' ?? k" 2 464,00 0 
závitového. do DN50 _ 

35 R722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 77,00000 3 080,00 0 
do DN80 " J * ' 

36 R722290821 P emíst ní vnitrostav.demontovaných hmot, t 0,18300 650,00 118,95 0 
pro vnit ní vodovod v obiektech výškv do 6m [ 

37 R998722201 P esun hmot procentní pro vnit ní vodovod, % 1 354,70500 _ _ , :4,10 5 554,29 0 
v obiektech v do 6m * ' . . 

38 R726111031 Instalační p edst na - klozet s ovládáním “"*“" 1,00000 , „5500.00 5 500,00 0 
zep edu, v.1080mm zav šený do masivní ' ' 
„t né km:- _' -. . ,- , 

39 R998726211 P esun hmot procentní pro instalační % 85,80000 , * _ 4,10 351,78 0 
orefabrikátv. v obiektech v do 6m f 

40 RHZSZ491 Hodinová zúčtovací sazba d lník hod 20,00000 » 250;00 5 000,00 0 
zed.vvnomocí _ _„ 

41 R013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ““*"" 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 
42 R091003R01 Odvoz a likvidace odpadu “"i"" 1,00000 3 000,00 3 000, 00 0 
43 3720 99992 Stavební p ipomoce 7% “"*“" 1 ,00000 2 000,00 2 000. 00 0 

Díljš 730 Úst ední vytáp ní _ _ = * ' i;., “ , „ ' , _ Í ' , , .. _, 
44 R713463131 Montáž izol. tepelné potrubí potrub. pouzdry. m 168,00000 100,00 16 800 00 

bez úoraw slepenvmi 1x tI. izolace do 25mm 
45 R28377095 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 45,00000 1 440,00 0 

1 5x1 3mm , _ _ 
46 R28377112 Izolace tepelná potrubí z p n.polystyrenu m 66,00000 2 574,00 0 

28x13mm " ;. 
47 R28377116 Izolace tepelná potrubí z p n.po|ystyrenu m 24,00000 “ f . ,  1 008,00 0 

35x13mm . . - v: ; : 
48 R28377119 izolace tepelná potrubí z pén.polystyrenu m 33.00000 * ' 1 716,00 0 

45x13mm ' „ 
49 R998713202 P esun hmot pro izolace tepelné , v % 133,23300 14,10 546,26 0 

obiektech v do 12m \ ' .  . 
50 R733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do m 108,00000 » 45.00 4 860,00 0 

DN50 ' ' ' 
51 R73311113 Potrubí ocelové závitové bezešvé b žné, v m 45,00000 160.00 7 200,00 0 

kotelnách nebo stroiovnách DN15 . ' ' 
52 R73311115 Potrubí ocelové závitové bezešvé b žné, v m 66,00000 230,00 15 180,00 0 

kotelnách nebo stroiovnách DN25 ' '. 
53 R73311116 Potrubí ocelové závitové bezešvé b žné, v m 24,00000 360,00 8 640.00 0 

kotelnách nebo stroiovnách DN32 
54 R73311117 Potrubí ocelové závitové bezešvé b žné, v m 33,00000 420,00 13 860,00 0 

kotelnách nebo stroiovnách DN40 _ * 
55 R733190107 Zkouška t snosti potrubí oce|.závítového, m 168,00000 „30,00 5 040.00 0 

do DN40 . 
56 R733890803 P emíst ní potrubí demont.vodorovn  do t 0,57500 . ' 650,00 373,75 0 

100m. v obiektech výškv p es 6m do 24m ' _ 
57 R998733202 P esun hmot procentní pro rozvody potrubí. % 790.50100 ' * 4,10 3 241,05 0 

v obiektech v do 12m : . g , 
58 R734209113 Montáž armatury závitové s dv ma závity G kus 8,00000 “150.00 1 200,00 0 

112 „ . : 
59 R734291123 Kohout plnící a vypoušt cí G 1/2 PN10, do kus 32,00000 ' 250,00 8 000,00 0 

905t.C závitový ; g;" _. 
60 R734292713 Kohout kulový p ímý G 1/2 PN 42, do kus 1600000 165,00 2 640.00 0 

1855t.C vnit nízávit , Íí '. r 
61 R734292715 Kohout kulový p ímý G 1 PN 42 do 1855t.C, kus 16,00000 „390,00 6 240,00 0 

vnit ní závit .. i 
62 R998734202 P esun hmot procentní pro armatury , v % 190,28800 . 4,10 780,18 0 

obiektechvdo12m „ 
63 R783614551 Základní jednonás.syntetický nát r potrubí, m 168,00000 150,00 25 200,00 0 

DN do 50mm ' , . ' .. 
64 RHZ82491 Hodinová zúčtovací sazba d lník hod 40.00000 - 250,00 10 000,00 0 

zed.vvoomoci * 
65 R013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby “"i“" 1,00000 5 000,00 5 000.00 0 
66 R043114R03 Zkoušky topné, zaregulováni. uvedení do "“““ 1,00000 6 000,00 6 000,00 0 

provozu 
67 R091003R01 Odvoz a likvidace odpadu “““" 1 „00000 5 000,00 5 000,00 0 

68 R730 99992 Stavební p ipomoce 7% ““*"" 1 00000 2 000,00 _ _2 000.00 0 

ml 767 < : . Konstrukce Zámečni  ,. . . . ;. ' ' '17-. 
69 767995101 R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10, 67600 123,00 1 313.15 000006 

5 ke 
70 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do kg 12555000 93, 50 11 738,93 0,00006 

10 ke 
71 R767 99991 Dodávka ocelových prvků konzol, (jackl, t 0.15000 24 000, 00 3 600,00 1,01 

blech) 
72 998767203R00 P esun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 225.61000 

f"'Í;š „W “t áseň , _ 

0 

0 

0 



73 783225600R00 Nát r syntetický kovových konstrukcí 2x m2 4,67800 ; 285,00 1 333,23 0,00028 0,00131 
, email _, _ _ „ 

Dílž- 784 Malby — “ :' f " :: ». ' ' , 46,36 ' ' 0,000113 
74 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 0,61000 12,00 7,32 0,00007 0,00004 

75 784195212R00 Malba bílá, bez penetrace 2 x  m2 0,61000 64,00 39,04 0,00015 0,00009 

Díl: M21 Elektromontáže , , ;._;;—';";Ž _Í_.'__',_, i 244 181,00 „ _. , Lidl 
76 RM21 99101 Rozvad č R02 kus 1,00000 31 200,00 31 200,00 0 
77 RM21 99102 Náhradní zdroj UPS 1000VA 230/230V, pro kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 0 

ventilátor 85W 
78 RM21 99103 Požární uzáv r El30 DP1 3/3 300/295 kus 5,00000 7 200,00 36 000,00 

79 RM21 99104 Požární uzáv r EI30 DP1 2315 3001455 kus 1,00000 7 300,00 7 300,00 
80 RM21 99105 Kabel CYKY 3x10 m 25,00000 130,00 3 250,00 
81 RM21 99106 Kabel CYKY 5x6 m 20,00000 98,00 1 960,00 
82 RM21 99107 Kabel CYKY 5x1 ,5 m 60,00000 48, 00 2 880,00 
83 RM21 99108 Kabel CYKY 2x1 ,5 m 25,00000 38, 00 950,00 

84 RM21 99109 Kabel CYKY 3x1 ,5 m 290,00000 41,00 11 890,00 
85 RM21 99110 Kabel CYKY 3x2,5 m 260,00000 43,00 11 180,00 
86 RM21 99111 Kabel CXKH-V 3x1,5 m 40,00000 51,00 2 040,00 
87 RM21 99112 Vodič CYGmmZ už m 30,00000 38,00 1 140,00 
88 RM21 99113 Krabice p ístrojová jednoduchá kus 12,00000 40,00 480,00 
89 RM21 99114 Odbočná krabice se svorkovnicí kus 14,00000 75,00 1 050,00 

90 RM21 99115 Svorka krabicová do 2,5mm2 kus 54,00000 11,00 594,00 
91 RM21 99116 Jednopólový vypínač pod omítku kus 1,00000 ' 195,00 195,00 

92 RM21 99117 Zapinaci tlačítko s orientdoutnavkou kus 6,00000 214,00 1 284,00 
93 RM21 99118 Tlačitkový ovladač s aretaci, opat ení proti kus 2,00000 621,00 1 242,00 

zneužití ' » 

94 RM21 99119 Zásuvka 230/1 GA pod omítku kus 2,00000 213,00 426,00 

95 RM21 99120 Svorka pospojování kus 12,00000 74,00 888,00 
96 RM21 99121 P isazené LED svítidlo s krytem 37W A kus 1 ,00000 1 220,00 1 220,00 
97 RM21 99122 P isazené LED svítidlo 5 prizmatickým kus 7,00000 1 870.00 13 090,00 

krvtem. 26W |P40 D ' 
98 RM21 99123 Pňsazené LED svítidlo s krytem a kus 4,00000 1 560,00 6 240,00 

nohvbsenzorem. 37W E 
99 RM21 99124 Nouzové p isazené svítidlo 3W záloha 1 kus 23,00000 920,00 21 160,00 

100 RM21 99125 Radiální ventilátor 230125W se zp t.klapkou kus 24,00000 1 420,00 34 080,00 

O
C

O
O

O
O

Q
C

O
O

 
O

D
 

0 
C

O
G

O
 

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

 

a dob. 
101 RM21 99126 Trubka ohebná pod omítkou 29mm m 10,00000 45,00 450,00 
102 RM21 99127 Ukončení kabelu do 4x10 kus 66,00000 80,00 5 280,00 
103 RM21 99128 Ukončení kabelu do 5x10 kus 56,00000 130,00 7 280,00 
104 RM21 99129 Ukončení vodiče pospojování kus 14,00000 22,00 308,00 
105 RM21 99130 Průraz zdivem kus 6,00000 360,00 2 160,00 
106 RM21 99131 Prostup mezi požárními úseky kus 4,00000 1 500,00 6 000,00 
107 RM21 99132 Drážka ve zdivu vč.začišt ni m 190,00000 88,00 16 720,00 
108 RM21 99133 Revize el.za ízení kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 

109 RM21 99134 Demontáž, kompletace hod 5,00000 350,00 1 750,00 
110 RM21 99992 Stavební p ípomoce 7% “"W 1,00000 2 000,00 2 000,00 

Í : M24 ' Montáže vzduchotechmcky L'" " 'l- Ý „ ' V V .. ÍŠŠ * ' 
111 RM24 99101 Potrubní ventiláto s EC motorem pro p ívod 1,00000 9 000,00 9 O(WOO 0 O 

360m3/h. ondo=200Pa. DN160 
112 RM24 99102 Pružná spona DN160 kus 2,00000 210,00 420,00 0 0 
113 RM24 99103 Protidešt'ová žaluzie pro kruhové p ipojení kus 1,00000 2 350,00 2 350,00 0 0 

DN250 .. ' 

114 RM24 99104 Zp tná klapka DN200 kus 1,00000 610,00 610,00 0 0 
115 RM24 99105 M ížka kruhová krycí, na konec potrubí kus 1,00000 280,00 280,00 0 0 

SPIRO. DN200 . ., 
116 RM24 99106 Tepelná izolace vnit ní, minerální vlna m2 3,00000 760,00 2 280,00 0 0 

30mm. s nolenem Al folií „ 
117 RM24 99111 VZT potrubí SPIRO SAFE , do DN 250l40% m 0,50000 620,00 310,00 0 0 

tvar : _ 
118 RM24 99112 VZT potrubí SPIRO SAFE , do DN200/40% m 2,50000 1 100,00 2 750,00 0 0 

tvar . 
119 RM24 99113 VZT potrubí SPIRO SAFE , do DN200/10% m 5,50000 _ 1,060_,00 5 830,00 0 0 

tvar ' ' ' “ 
120 RM24 99121 Montáž za ízení vč.dopravy, p es.hmot a kus 1,00000 14 200,00 14 200,00 0 O 

souv.čin., montážní materiál, t snící » 
matnriál snninvaní mat 

121 RM24 99122 Vyregulování za izení hod 1 ,00000 500,00 0 0 

122 RM24 99123 Vypracování protokolu hod 0,50000 125,00 0 0 
123 RM24 99124 Vyzkoušeni za ízení hod 12,00000 ' 3 600,00 0 0 
124 RM24 99125 Zaškolení obsluhy hod 0,50000 3334 1 150,00 0 0 



125 RM24 99126 Vypracování provozních p edpisů kus 1,00000 *1 000,00 1 000,00 0 
126 RM24 99127 Vypracování projektu skutečného provedení kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 
127  RM24 99128 Zpracování dodavatelské dokumentace kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 

128  RM24 99129 Bezpečnostníznačení kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 0 

129 RM24 99992 Stavebni p ípomoce 7% “"“" 1,00000 3 283,00 3 283.00 0 

Díl: VN Vedlejší náklady _ _ _ , 21 00000 J_ V ; liší 
130 005121010R Vybudování za ízení staveništ  $"“" 1,00000 5 000,00 5 000.00 0 
131  005121020R Provoz za ízení staveništ  $“"“ 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 

132  005121030R Odstran ní za ízení staveništ  $“"" 1 „00000 3 000,00 3 000,00 0 

133 00512401 OR Koordinační činnost $““" 1.00000 2 000,00 2 000.00 0 

134 005231010R Revize $“"“ 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 

135 005261010R Pojišt ní dodavatele a pojišt ní díla “"*“" 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 

33 



Položkový rozpočet 

g_íjtakázka: 
ŠŠŠ—„Misto 

Objednatel: M sto Vlašim 

._„ „, 

Stav—.úpravya zm na užívání objektu - 8003 Chodby 1,_-3,NP ; úpravy bytůfodvet  Ý 

Zhotovitel: “Stavební finna'Pazdeiia'ššiýá, 
vlasákova 1635 : 

25801 Vlašim 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 200 167,46 

PSV 900 379,75 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 15 500,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 116 047,21 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 116 047,21 CZK 

Snížená DPH 15 % 167 407,08 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

nacelkem 

v Vlašim 

Za zhotovitele 

dne 

Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

gájšíslo Název . 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 170,00 

61 Upravy povrchů vnit ní HSV 53 532,24 

64 Výpln  otvorů HSV 43 747,20 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 154,40 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 52 997,71 

96 Bourání konstrukci HSV 24 326,08 

97 Prorážení otvorů HSV 18 463,19 

99 Staveništní p esun hmot HSV 3 776,64 

713 Izolace tepelné PSV 79 268,56 

765 Krytiny tvrdé PSV 97 891 ,49 

766 Konstrukce truhlá ské PSV 442 973,55 

767 Konstrukce zámečnické PSV 200 253,66 

783 Nát ry PSV 11 347,56 

784 Malby PSV 68 644,94 

VN Vedlejší náklady VN 15 500,00 

Cena celkem 1 116 047,21 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: Stav.úpravy a zm na užívání objektu — 5003 Chodby 1.-3.NP, úpravy bytů+odv tr. 

Vlašim č.p.987 

-l J * _ _; hmotnost _ 
P č  Číslo položky Název položky “ . MJ množství cena ! MJ celkem / MJ k * ". 
Dilz. 3 Svislé a kompletní konstrukce * 2 170,00! . 

1 340271407R00 Zazdívka otvorů p|.0,25 m2, kus 14,00000 155,00 2 170,00 0,01484 0,20776 
, _ oorobet tvar tl. 7. 5cm , , ;  

Díly; 61, Upravy povrchů vnit ní _ , _ _. z < ., . _ . 53 53224 . _ 1,105,_8._2. 
2 612409991 R00 Začišt ní omítek kolem oken dve í apod., m 256,92000 122,00 31 344,24 0.00371 0,95317 

okolo zárubní ; )  ,' ., 
3 612409991 R00 Začišt ní omítek kolem oken,dve í apod., m 28,80000 420,00 12 096,00 0.00371 0,10685 

okolo revizních dví ek * . 
4 612401191RT2 Omítka malých ploch vnit ních st n do 0,09 kus 14,00000 78,00 1 092,00 0,0032 0,0448 

m2. vápennou štukovou omítkou 
5 R612 99991 Začišt ní omítky okolo nových ventilátorů hod 16,00000 250, 00 4 000,00 0 0 

. „6 12612 99992 Dodávka materiálu pro začišt ní "“*"" 1,00000 5 000, 00 „ 5000.00 . _ 0 “ _ OJ 

tl) 64. - . Výpln  otvorů , ' < . ., < .' “ÚŽÍŽO i ,i? ' ' '“ 685% 
7 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečn  do kus 2400000 602,80 14 467,20 0.05401 1 ,29624 

2 5 m2 
, 8 „R642 99991 Dodávka ocelové zárubn  800/1970/100mm kus . 24,00000 1 220.00 _ 29 280,00 0,016 

Díl—š; 94 Lešení a stavební výtahy _ . * . 1 '1 24,40 , _04 
9 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 24,00000 48,10 1 154,40 0,00121 0, 02904 

___ 1.2m . . - 
Díla; 95 „ Dokončovací kce na pozem.stav». . _ „ __ 15299231 030604 

10 952901111R00 Vyčišt ní budov o výšce podlaží do 4 m m2 276,12000 108,22 29 881,71 0,00004 0,01104 
11 953941312R00 Osazení hasicího p ístroje na st nu kus 5,00000 200,00 1 000,00 0,00001 000005 
12 R449 99991 Hasící p ístroj práškový Gkg 21A, NC kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 0,011 0,033 
13 R449 99992 Hasící p ístroj práškový 6kg 27A, NC kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 0,011 0,022 
14 953761161R00 Odv trání troubamí z PVC, svislé, Js 100 m 3120000 330,00 10 296,00 0,00769 0,23993 

mm. flexi 
_ 1_5 R953 99991 Napojení potrubí na stav. sopouchy, NC _ _ kusr 24,00000 155,00 0 

% 9.6., , __ , , Bourání konstrukci \“ .Í- ' __:fš ; ' , ' 
16 968061125R00 Vyv šení d ev ných dve ních k ídel pl. do 2 kus 24,00000 66,00 

m2 
17 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do m2 37,82400 420,00 15 886,08 0,00117 0,04425 

2 m2 < , 
18 968071125R00 Vyv šeni, zav šení kovových k ídel dve í pl. kus 8,00000 166,00 1 328,00 0 0 

2 m2. výtahových ' ' 
19 968071125R00 Vyv šení, zav šení kovových k ídel dve í pI. kus 24,00000 2 016,00 

2 m2. revizní dví ka „ 
20 728415812R00 Demontáž m ížky v trací nebo ventilační do kus 14,00000 - 1 232,00 

0.10 m2 
21 72841581 1 R00 Demontáž m ížky v trací nebo ventilační do kus 24,00000 2 280,00 

0.04 m2 

. . _ _ Proražem' otvorů < < , _ v _ 

22 976072221 R00 Vybourání kov. dví ek pI. 0,3 m2 ze zdi cih, kus 24,00000 85, 00 
revizní dví ka 

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,14500 820, 00 2 578,90 

24 979082121 R00 P íplatek k vnitrost. doprav  suti za dalších t 6,29000 56, 00 352,24 
5 m 

25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 3,14500 1 750, 00 5 503,75 

a 1.PP 
26 979011121 R00 P íplatek za každé další podlaží t 3,14500 . 560, 00 1 761,20 
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 3,14500 250, 00 786,25 

km 
28 979081121 R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 44,03000 20,00 880,60 

_ 29 979990107R00 Poplatek za skládku suti- sm s t 3,14500 1 450,00 4 560,25 

. M , Staveništní p esun hmot _ _, _ Í _" i .— "' 
30 999281111R00 P esun hmot pro opravy a údržbu do vyšky t 3,37200 1 120,00 

Díla 713 , Izolace tepelné ,_ ,; _ . 7926856 _ g , 
31 R713 58-2199 Revizní dví ka do masivních st n, 300x300 kus 24,00000 2 500,00 60 000,00 0,00487 0,11688 

mm. požární odolnost EW15DP1-Sm , 
32 R713 55-2191 Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,00068 0,00136 

st na. (DN15l : ' 

33 R713 55-2192 Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, kus 2,00000 „ j “  3 400,00 0,00068 0,00136 

st na. ( DN25\ 



34 R713 55-2191 Protipož.trubni ucpávka, do D 108 mm, kus 4,00000 2000.00 8 000,00 0,00189 0,00756 
st na. (DN40l ' 

35 R713 55-2192 Protipož.trubní ucpávka, do D 108 mm, kus 1,00000 » 2 200500 2 200,00 0,00189 0,00189 
st na. (DN50\ 

36 998713203R00 P esun hmot pro izolace tepelné, výšky do % 1 212,98000 2,20 2 668,56 0 0 
24 m 

Díl; 765 Krytiny tvrdé » ., , , J _ -. . , , . V , , _ _ _. 91394953 _, 4 _ ___. Í. 
37 765331633R00 Taška drážková prostupová, (včetn  kus 24,00000 4 000,00 96 000,00 0,00195 0,0468 

montáže- vým nv za stávaiící taškul 
38 998765203R00 P esun hmot pro krytiny tvrdé. výšky do 24 % 313.68000 6,03 1 891,49 0 0 

D1 .,_ 166_.., . Konstrukce truhlá ské , , V , . „_ „, j . “„ . „ _, . _„_ . _, _ 
39 766661413R00 Montáž dve í protipožár. 1k . do 80 cm, ez kus 24,00000 1 200,00 28 800,00 

kukátka 
40 R611-65642R Dve e protipožární plné 80x197 cm CPL kus 18,00000 7 000.00 126 000.00 

0.2. s ElDP3-Sm (DoLOSl ' 

41 R611-65642R Dve e protipožární plné 80x197 cm CPL kus 600000 7 500,00 45 000,00 0,025 0.15 
0.2. EI30DP3—Sm-c (DoLOSl . 

42 766669117R00 Dokováni samozavírače na ocelovou kus 6,00000 620,00 3 720,00 0 0 
zárubeň 

43 R766 99991 Dodávka samozavírače kus 6,00000 2 000,00 12 000,00 0 0 

44 766123510R00 St ny komplet. celozasklené, H do 2,75 m m2 24,35600 800,00 19 484,80 0,0002 0,00487 

45 R766 99992 Dodávka protipožární st ny vč.dve í m2 18,26700 8 000,00 146 136,00 0 0 
236012580mm. s EW3ODP3 - NC _ 

46 R766 99993 Dodávka protipožární st ny vč.dve í m2 6,08900 9 000,00 54 801 ,00 0 O 
236012580mm. s EW30DP3-Sm-c . NC 

47 998766203R00 P esun hmot pro truhlá ské konstr., výšky % 6 392,50000 1,10 7 031,75 0 0 
do 24 m , _ _ ' ' 

, . _. Konstrukcezámečnické . .  , _. . „dat;-„ „ „ k _ . * ' : 
767646522R00 Montáž dve í protipožár. 2 k ídlových, H do kus 4,00000 8 000,00 32 000, 00 0,00081 

220 cm ' — 
49 R767 99991 Šachtové dve e dvoudílné posuvné kus 3,00000 40 000,00 120 000,00 0 O 

90012000mm. s EWSODP1-c - NC - , , 
50 R767 99992 Šachtové dve e dvoudílné posuvné kus 1,00000 45 000,00 45 000,00 0 0 

90012000mm. s EWSODP1-Sm-c - NC ' > 

51 998767203R00 P esun hmot pro zámečnické konstr., výšky % 1 797,60000 ' 1,81 3 253,66 0 0 
_____ __ do_24m __ _ _ __ 
Dítží; „783 , Nát ry ' , Ž 1 :_ ,. , * _ 11 347,56 »; . “ _ __ 

52 783225600R00 Nát r syntetický kovových konstrukcí 2x m2 39,81600 285,00 11 347,56 0,00028 0,01115 
email 

784 Malby Í %" -. __ __ ' - '68 544,94 _ o;:"šfžísí 
784011221RT2 Zakrytí p edm tů, včetn  dodávky folie tl. m2 45,00000 18,60 837,00 0,00002 0,0009 

0.04 mm - 

54 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetn  papírové lepenky m2 276,12000 12,60 3 479,11 0,00035 0,09664 

55 784191101 R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 838,70700 15,40 12 916,09 0,00007 0, 05871 

56 784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 838,70700 61,30 51 412.74 0,00015 0,12581 

bílí—„Í VN Vedlejší náklady ' . k „' ' 15.500,00J _ _H . ' "'Š  
57 005121010R Vybudování za izení stavenist  $""“ 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 

58 005121020R Provoz za ízení staveništ  “"*“" 100000 5 000,00 5 000,00 0 0 

59 005121030R Odstran ní za ízení staveništ  $““" 1,00000 3 000.00 3 000,00 0 0 

60 005124010R Koordinační činnost $“““ 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 0 

61 005 23-1010.R Revize $“"“ 1,00000 500,00 500,00 0 0 

62 005261 01 OR Pojišt ní dodavatele a pojišt ní díla “"*“" 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 0 



& Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Kooperativa se sídlem Pob ežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

eNNA insunmče GROUP IČO: 47116617 

Potvrzení o pojišt ní * 
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název / ]méno a p íjmení: Stavební firma Pazdera s.r.o. IČO: 27110176, 
adresa sídla / bydlišt : Vlasákova 1635, 25801 Vlašim uzav eli pojistnou smlouvu .. 8603270071 

Pojistník je totožný : pojišt ným. 

Tato pojistná smlouva je uzav ena s účinností od 27.6. 2020 do 26.6. 2030. 

Pojišt ní je sjednáno pro p ípad právním p edpisem stanovené odpov dnosti pojišt ného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti. s činnosti nebo vztahem pojišt ného, které jsou specifikovány v pojistné smlouv . 
Pojišt ní se vtahuje i na odpov dnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce. která se 
projeví po jejím p edání. a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojišt ní výše uvedenou pojistnou 
smlouvou. 

Základní pojišt ní je sjednáno : limitem pojistného pln ní ve výši: 10 000 000 Kč 
Výše uvedený limit pojistného pln ní je horní hranici pln ní pojistitele zjedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých b hem jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné pln ní 
v souhrnu maximáln  do výše dvojnásobku limitu pojistného pln ní sjednaného v pojistné smlouv . ]e-li 
pojišt ní sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých b hem doby trvání pojišt ní pojistné pln ní v souhrnu maximáln  do výše limitu pojistného pln ní 
sjednaného v pojistné smlouv . 

E ' t ní odpov dgogg' za újmu ;; dálg rgzši gje tato p ipojišt ní: 

Odpoyšdggg ;; & tou alianční škggg 

P ipojišt ní odpov dnosti za škodu. která vznikla jinému jinak, než jako škoda na v ci nebo na zví eti. nebo jako 

škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na život  nebo ze škody na v ci. nebo na zví eti 

P ipojišt ní je sjednáno se sublímitcm ve výši: 1 000 000 Kč 

od dnos u na v  evza 'ch neb n ch užívan'ch 

P ipojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou na movité v ci, kterou pojišt ný p evzal za účelem provedení 
objednané činnosti (nap . opravy, úpravy. prodeje. úschovy, uskladn ní nebo poskytnutí odborné pomoci) a 
pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou na movité v ci nebo zví eti. které pojišt ný oprávn n  užívá. 
Pojišt ní se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a p evzatém zví eti. 
P ipojišt ní se nevztahuje na odpov dnost za újmu způsobenou na p evzatém motorovém vozidle. 

P ipojišt ní je sjednáno se sublímitcm ve výši: 1 000 000 Kč 

stránkalzz 



Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojišt ní. 

P ipojišt ní se vztahuje na: 
. náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotni pojišťovnou, 
. regresní náhradu orgánu nemocenského pojišt ní v souvislosti se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojišt ní. 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrp l zam stnanec 
pojišt ného. 

P ipojišt ní je sjednáno se sublímitem ve výši: 10 000 000 Kč 

P ianít'“ nil které se vztahuje na náhradu nemajg' tkové újmy způsobené neoprávn ným zásahem do práva na 

ochranu osobnosti. Rozsah tohoto p ipojišt ní je vymezen v pojistné smlouv . 

P ipojišt ní je sjednáno se sublimitem Ve výši: 1 000 000 Kč 

P ipojišt ní se sjednávají se sublimitem pln ní v rámci Limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní 
pojišt ní. Sublimit je horní hranici pln ní pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou 
pojistnou událost. Pojistné pln ní vyplacené z pojistných událostí nastalých z p ipojišt ní v průb hu jednoho 
pojistného roku nesmí p esáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouv  sjednáno jinak. 

* Toto potvrzení o pojišt ní je vystaveno na žádost pojistnika. Rozsah pojišt ní se ídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součásti výše uvedené pojistné smlouvy. 

Pojišt ní se vztahuje na pojistné události. p i nichž nastane škoda na území Evropy. 

V Praze dne 2

podpis zásňůpce pojistitele podpis Žástupce pojistitele 
]i í Ffi la Ing. lan Barták 

Produktový disponent referátu majetku (SME) VRPMaO 

su-áakalzz 



Čislo pojistné smlouvy 

8603270071 

11
 

Napište nám: 
Kooperativa pojišťovna. a.s.. Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brn nská 634, 66k 1.2 Mod ice 

. 

(93 
Kooperativa 
VIENNA lNSURANCE GROUP 

Pojistka k pojistné smlouv  

Pojišt ní 

START PLUS — pojišt ni podnikatelů 

Údaje o klientovi 

Pojistnik 

IČO 
Adresa 

,"
i 

Pojišt ný 
IČO 
Adresa 

Oprávn ná osoba 

Údaje o pojišt ni 

Pojistná doba: 

Počátek pojišt ni 
Konec pojišt ni 

Pojistné obdobi 

III" I "|| || | |II| I | IllI | Illl Il IIII lIl II 
8044053132582 

Stavební firma Pazdera s.r.o. 
Vlasákova 1635 
258 01 Vlašim 

26. 6. 2020 

Stavební firma Pazdera s.r.o. 

27110176 

Vlasákova 1635 
258 01 Vlašim 

Stavební firma Pazdera s.r.o. 

27110176 

Vlasákova 1635 

258 01 Vlašim 

osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo 
na pojistné pln ní 

27. 6. 2020 

26. 6. 2030 

12 m síců 

Pojišt ní se sjednává pro p ípad pojistných událostí vzniklých v důsledku pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouv . 

Údaje o pojistném 

Pojistné za pojistné obdobi 
Čislo účtu 
Variabilní symbol 

S p ípadnými dotazy se prosím obraťte: 
> telefonicky na infolinku 957 105 105 
> elektronicky na adresu info©koop.cz 
» poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu 

S p átelským pozdravem 

4/0122 WW 

Kooperativa pojistovna. a.s„ 
Vienna insurance Group 

Pob ežni 665/21 Zapsaná u rejst íkového soudu v Praze 
186 00 Praha 8 spis. zn. 8 1897 

18 931. Kč (b žné pojistné) 
2226222/0800 
8603270071 

1Co 41116617. DIČ (DPH) (Zi-399000955 in o©koopn 
DIČ (ostatní) cz:.mssu www.koop.cz 

Infolinka 
957 105 105 



& E E 

__ mummununumymuumnumumunm 
VlENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8603270071 

pro komplexní pojišt ní podnikatelů — START PLUS (MP2) 

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a !  a . s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p  
se sídlem Pob ežní 665/21,18600 Praha 8, Ceská republika 
ICO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze. sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel'? 

a 

Stavební firma Pazdera s.r.o. 

Zastoupené: jednatel, Václav Pazdera 
ICO: 27110176 
se sídlem: Vlasákova 1635. 25801 Vlašim 
zapsaná v obchodním rejst íku, p íp. jiné zákonné evidenci 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla 

Prost edky elektronické komunikace: 
mobil: +420 737 243 833 
e-mail: vaclav©pazdera.cz 
(dále jen „pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném zn ní, tuto pojistnou smlouvu (dále jen „smlouva"), která spolu 
s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a p ílohami této smlouvy tvo í nedílný celek. 

Strana 1112 8603270071 29930006998 P100 1030936 rA AG520/09 NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 

Originál pro kHz;-ušli: 



c Hllllllllllllllllllgjuljljlllljjljjllllllllllllllllll 
8603270071 É & _ 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Záznam zjednání 

„ Pojišťovna 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pob ežní 665/21. 18600 Praha 8, 
ICO: z+7116617. zapsaná v obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen „Kooperativa"). 

G Zástupce pojišťovny 

Pojišťovací zprost edkovatel zapsaný v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako vázaný zástupce pojišťovny. 
Pojišťovna zde vystupuje v roli pojistitele. 
Obchodní název/jméno, P íjmení Vlček Martin 
IČO 74815725 
Sídlo u Pivovaru 2301., Benešov, Benešov, 25601 
Místo podnikání Česká republika 
Email martin.vlcek©kooperativa.cz 
Telefon +420603287120 

Zástupce pojišťovny spolupracuje výhradn  s Kooperativou. 
Zástupce pojišťovny nemá p ímý ani nep ímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny p evyšující 10 %. 
Pojišťovna, resp. osoba ovládající pojišťovnu nemá p ímý ani nep ímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu zástupce pojišťovny 
p evyšující 10 %. 
Zástupce pojišťovny je odm ňován pojišťovnou, a to formou provize. 
Stížnosti na zástupce pojišťovny lze podat Kooperativ  písemn  na adresu sídla s uvedením "Úseku interního auditu" na obálce nebo 
osobn  na pobočce Kooperativy. Také se můžete obrátit na ČNB, mimosoudní ešení sporu u Finančního arbitra (v p ípad  životního 
pojišt ní) nebo České obchodní inspekce (v p ípad  neživotního pojišt ní), p ípadn  podat na zástupce pojišťovny žalobu na soud. 

G Klient 

Název Stavební firma Pazdera s.r.o. Typ osoby podnikatel, právnická osoba 
IČO 27110176 E-mail vaclav©pazdera.cz 
Adresa sídla Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, ČR Mobil +420 737 243 833 

G Pot eby a požadavky klienta 

Klient si p eje sjednat pojišt ní podnikatelských rizik v rozsahu pojišt ni majetku na adrese Vlasákova 1635. 25801 Vlašim. V rámci 
pojistné smlouvy si dále p eje sjednat pojišt ní movitých p edm tů, pojišt ní skel, pojišt ni loupežného p epadení p i p eprav  pen z 
nebo cenin. pojišt ní náhradu nákladů za uniklou vodu. pojišt ní proti atmosférickým srážkám. technických rizik (pojišt ní strojů a 
pojišt ní elektroniky). pojišt ní odpov dnosti za újmu. 

G Doporučení pro klienta 

Doporučuji klientovi sjednat pojišt ni podnikatelských rizik v rozsahu pojišt ní majetku na adrese Vlasákova 1635. 25801 Vlašim. V 
rámci pojistné smlouvy dále doporučuji sjednat pojišt ní movitých p edm tů. pojišt ní skel, pojišt ní loupežného p epadeni p i p eprav  
pen z nebo cenin. pojišt ní náhradu nákladů za uniklou vodu, pojišt ní proti atmosférickým srážkám, technických rizik (pojišt ní strojů a 
pojišt ní elektroniky), pojišt ní odpov dnosti za újmu. 

V rámci tohoto produktu si klient může dále sjednat: 
Pojišt ní nemovitého majetku 
Pojišt ní úplného p erušení provozu 
Pojišt ní silniční dopravy (ČR + sousední státy) 

Aktuáln  nesjednaná p ipojišt ní lze dopojistit. 

Shana 1/2 . určeno k polisiné smlouv  E. 8603270071 
f'- ir—Z 41. ;— klum—: „Jiltjcl'lfíh Piu“ r..l\.. ní.) 



, ČLÁNEK 1. 
Uvodní ustanovení 

1. Pojístník je pro účely této smlouvy zároveň pojíšt ným. 

2. Činnosti provozované v míst  pojišt ní: 
stavebn - emeslné a stavebn —montážní práce, izolace a zateplení 
zámečnictví, kovoobráb čství, nástroja ství, svá ečství 

3. Pro pojišt ní sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouv  a ostatní obecn  závazné právní p edpisy, 
ustanovení této pojistné smlouvy a následující smluvní ujednání a pojistné podmínky: 

P - 100/14 k — Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ní majetku a odpov dnosti 
P - 150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojišt ní 
P - 200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ní pro p ípad odcizení 
P - 205/14 — Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P - 250/14 -Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ní skla 
P - 300/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ní strojů 
P - 320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ní elektronických za ízení 
P - 600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ní odpov dnosti za újmu 

4. Doba trvání pojišt ní 
Počátek pojišt ní: 27.06.2020 
Pojišt ní se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojišt ní se prodlužuje o další pojistný rok. pokud n která ze 
smluvních stran nesd lí písemn  druhé smluvní stran  nejpozd ji šest týdnů p ed uplynutím p íslušného pojistného 
roku, že na dalším trvání pojišt ní nemá zájem. V p ípad  nedodržení lhůty pro doručení sd lení uvedené v p edchozí 
v t  pojišt ni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojišt ní však zanikne nejpozd ji 26.06.2030, po tomto dni již k prodloužení pojišt ní nedochází. 

Strana m 8503270071 29930006998 P1001D30936 rA AGRO/09 NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 

()r'ínínáí nm eším-m: 



ČLÁNEK 2. 
Pojišt ní. majetku na míst  pojišt ni 

Pravidla pro stanovení výše pojistného pln ní jsou podrobn  upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke 
sjednanému pojišt ní a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného pln ní tedy může mít 
vliv nap . stupeň opot ebení, provedení opravy či znovupo ízení nebo způsob zabezpečení pojišt ných v cí. Stanovení 
stupn  opot ebení se odvíjí od stá í pojišt né v cí (od jejího zhotovení, výroby, prvního uvedení do provozu apod.) 

1. Místo pojišt ní: Vlasákova 1635, 25801 Vlašim 

2. Specifikace pojišt ní 
2.1 Provozujete svoji činnost v budov , nebo stavb , která je požárn  neodolná? Ne 
2.2 Nachází se místo pojišt ní pouze ve 2, nebo vyšším nadzemním podlaží? Ne 
2.3 Pojistník prohlašuje, že na míst  pojišt ní se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani jednou. 

3. Pojišt ní nemovitých objektů a movitých p edm tů" , _ ., _ , 
Pojišt ní se sjednává v rozsahu: POZARNI NEBEZPECI, NARAZ NEBO PČD: KOUB, POVODE I NEBO ZAPI:AVA, 

VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ, VICH ICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMETRESENI, TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY, 

KRÁDEŽ s P EKONÁNÍM P EKÁŽKY, LOUPEŽ, VANDALISMLIS. 

3.1 Nemovit  objekty 
Za nemovité objekty se považují budovy, ostatní stavby včetn  stavebních součástí a p íslušenství, jednotka 
oprávn n  užívaná k výkonu činnosti uvedené v této pojistné smlouv . 

Nesjednáno 

3.2 Movite' p edm ty 
P edm tem pojišt ní je soubor movitých p edm tů v míst  pojišt ní, pokud jsou oprávn n  užívány k výkonu 
činnosti uvedené v této pojistné smlouv , nebo byly p evzaty v souvislosti s touto činností. 

Za movité p edm ty se považují zásoby, vlastní movité za ízení a vybavení (provozní a výrobní za ízení včetn  strojů 
a elektronických za ízení, nábytek, za izovací p edm ty apod.), vlastní stavební součásti a p íslušenství v cizí budov , 
cenné p edm ty a Finanční prost edky, v ci um lecké, historické nebo sb ratelské hodnoty, dokumentace, cizí 
p edm ty užívané (včetn  strojů a elektronických za ízení), cizí p edm ty p evzaté. 

Za movitý p edm t se rovn ž považuje pokladní systém EET (vlastní i užívaný), a to včetn  software, se kterým byl 
dodán. 

p u ;  Pojistná castka činí 100 000 Kč 
3.3 Výluky z pojišt ní: 

Vedle výluk vyplývajících z p íslušných ustanovení pojistných podminek platí pro pojišt ní nemovitých objektů 
a movitých p edm tů následující výluky a omezení pojistného krytí: 

a) pojišt ní pro p ípad škod způsobených tíhou sn hu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé 
na pojišt ných budovách, . 

b) pojišt ní se nevztahuje na neodolné budovy nebo stavby a ani na v ci v nich uložené. Za neodolné 
budovy nebo stavby se považují budovy, stavby nebo mobilní buňky: 

i. s d ev nou nosnou konstrukcí, které nejsou chrán ny protipožární úpravou 
ii z desek na bázi d eva a papíru (d evot ískové, pilinové desky, p ekližky, desky z odpadní 

papírové hmoty apod.), které nejsou chrán ny protipožární úpravou 
iii. s obvodovým plášt m na bázi fólie, textilu nebo plastu 
iv. nafukovací či p etlakové haly 

3.1:— Rozší ení pojistného krytí: 
3.l+.1 Technická rizika 

Pojišt ní se vztahuje i na náhle poškození nebo zničení pojišt ného stroje jinou nahodilou událostí, 
'která není z pojišt ni vyloučena p íslušnými pojistnými podmínkami; toto rozší ení pojistného 
krytí se však nevztahuje na poškození nebo zničení mobilního stroje. Za mobilní stroj se považuje 
pracovní stroj samojízdný, pracovní stroj p ípojný, zem d lský a lesnický traktor a jeho p ípojné 
vozidlo. 

V p ípad  zničení pojišt ného stroje se stanovení stupn  jeho opot ebení odvíjí od jeho stá í. Pro 
určení stá í stroje je rozhodující rok jeho prvního uvedení do provozu. V p ípad , že rok prvního 
uvedení do provozu nelze zjistit, je pro určení stá í stroje rozhodující rok jeho výroby. 
Pojišt ní se vztahuje i na náhle poškození nebo zničení elektronického za ízení jinou nahodilou 
událostí, která není z pojišt ní vyloučena p íslušnými pojistnými podmínkami, 

Strana 3/12 8603270071 29930006998 P100 !D30936 rA AGSZO/O9 NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 

f ish.— „.,-13 ...»-„ :).,Íu.:\bvs 



3.4.2 Pojišt ní skel 
Pojišt ní se vztahuje i na rozbití skel pevn  spojených s budovou nebo stavbou nebo skel 
zasazených v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, sv telných reklam a nápisů 
(včetn  t ch zhotovených z plexiskla a jiných um lých hmot) a skla pultů a vitrín nahodilou 
událostí, která není z pojišt ní vyloučena p íslušnými pojistnými podmínkami. 

3.4.3 Loupež pen z a cenin p i p eprav  
Pojišt ní se vztahuje i na loupež pen z nebo cenin, které p epravuje pojišt ný nebo osoba jím 
pov ená. 

3.4.4 P edm ty uložené ve výloze nebo vitrín  
V p ípad  krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umíst ny uvnit  provozovny 
pojišt ného, kde p ekonání p ekážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v p ekonání jejich zámku, 
poskytne pojistitel pojistné pln ní do výše: 

i. 5 % z horní hranice pojistného pln ní sjednané v míst  pojišt ní pro pojišt ní skupiny v ci, 
do které náležely odcizené v ci pojišt né proti odcizení, maximáln  však 20 000 Kč, jde-li 
o cenné p edm ty, v ci um lecké, historické nebo sb ratelské hodnoty nebo elektroniku, 

ii. 10 % z horní hranice pojistného pln ní sjednané v míst  pojišt ní pro pojišt ní skupiny v ci, 
do které náležely odcizené v ci pojišt né proti odcizení, maximáln  však 50 000 Kč, jde-li 
0 ostatní pojišt né v ci (jiné než výše uvedené). 

3.4.5 Poškození plášt  budovy malbami, nást iky, polepením, zví etem nebo hmyzem 
Pojišt ní se vztahuje i na škody způsobené úmyslným poškozením vn jšího obvodového plášt  
budovy pojišt né proti vandalismu malbami, nást iky nebo polepením. Pojistitel poskytne pojistné 
pln ní pouze z jedné pojistné události nastalé v jednom míst  pojišt ní v průb hu jednoho 
pojistného roku. — 

Pojišt ní se dále vztahuje na mechanické poškození kontaktního zateplení obvodového plášt  
pojišt né budovy způsobené jakýmkoliv zví etem nebo hmyzem. 

3.4.6 Atmosférické srážky 
Pojišt ní se dále vztahuje i na poškození nebo zničení pojišt ných v cí v důsledku atmosférických 
srážek, tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vnikla do pojišt ného prostoru. 
Pojišt ní se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojišt ného 
prostoru nedostatečn  uzav enými okny, venkovními dve mi nebo jinými otvory nebo v důsledku 
zanedbané údržby pojišt né nemovitosti. Pojišt ný je povinen po pojistné události neprodlen  
učinit opat ení, aby ke stejné škod  nemohlo dojít p i dalším působení srážek. 

3.4.7 Vodné & stočné 
Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel pln ní i za vodné 
a stočné účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojišt ný je 
povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele vody. 

3.4.8 Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET) 
V p ípad  pojistné události na pojišt ném pokladním systému EEI' nebo na datech zadaných do 
takového systému pojišt ných v rámci pojišt ní dokumentace poskytne pojistitel také náhradu 
účeln  vynaložených nákladů na právní obranu pojišt ného proti sankci uložené za správní delikt 
spočívající v porušení povinnosti uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené 
pojistné události. 
2 pojišt ní bude poskytnuta náhrada účeln  vynaložených nákladů na obranu pojišt ného ve 
správním ízení i ízení p ed soudem v rámci správního soudnictví, včetn  nákladů právního 
zastoupení. Náklady právního zastoupení, které p esahují mimosmluvni odm nu advokáta v České 
republice stanovenou p íslušnými právními p edpisy, uhradí pojistitel pouze v p ípad , že se k tomu 
p edem písemn  zavázal. 
Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojišt ný v souvislosti se škodnou 
událostí uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti 
pojišt nému právo na vrácení vyplacené částky. 
V p ípad  vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci 
tržeb v souvislosti s více pojistnými událostmi z více pojišt ní sjednaných u pojistitele uvedeného 
v této pojistné smlouv , které vznikly z totožné p íčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových 
nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných událostí pojistné pln ní maximáln  
do výše 50 000 Kč. 

4. Sjednávají se dále uvedené limity pojistného pln ní pro: 
4.1. cenné p edm ty a finanční prost edky 20 000 Kč 

Strana “112 8603270071 29930006998 PICO 1030936 rA AGSZO/OB NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 



4.2. v ci um lecké, historické nebo sb ratelské hodnoty 100 000 Kč 
4.3. dokumentaci 100 000 Kč 
4.4. rozbití skel dle čl. 2, odst. 3.4.2 „ 100 000 Kč 
4.5. loupež p epravovaných pen z nebo cenin na územi Ceské republik 100 000 Kč 
4.6. náhlé poškození nebo rozbití strojních a elektronických za ízení dle čl. 2, odst. 3.4.1 5 000 Kč 
4.7. škodu způsobenou vandalismem na nemovitých objektech a movitých p edm tech 100 000 Kč 
4.8. atmosférické srážky dle čl. 2. odst. 3.4.6. 100 000 Kč 
49. vodné & stočné dle čl. 2, odst. 3.4.7. 40 000 Kč 

i+.10. zásoby, vlastní movité za ízení a vybavení, cizí p edm ty užívané a cizí p edm ty p evzaté, 
které se nacházejí mimo misto pojišt ní na území Ceské republiky, 
na kterém pojišt ný neprovádí konkrétní zakázky. 
a to do výše pojistné částky sjednané pro movité p edm ty. nejvýše však 300 000 Kč 

4.11. zásoby, vlastní movité za ízení a vybavení, cizí p edm ty užívané a cizí p edm ty p evzaté, 
které se nacházejí v míst  dle výkonu zakázky pojišt ného na území Ceské republiky 20 000 Kč 

4.12. úhrada nákladů na obranu proti uložené sankci (EET) dle č.2, odst. 3.4.8 50 000 Kč 
5. Limit pojistného pln ní pro škodu způsobenou povodní nebo záplavou: 100 000 Kč 
6. Spoluúčast pro pHpad povodn  nebo záplavy: 5%, min. 25 000 Kč 
7. Spoluúčast pro ostatní pojistná nebezpečí: 3 000 Kč 

Strana 5/12 8603270071 29930006998 PICO 1030936 rA AGS20/O9 NSŽádná Tisk: 25. 06. 2020 13:17 

Oríaínái or::— kHz-mír: 



ČLÁNEK 3. 
Pojišt ní odpov dnosti za újmu 

Pojišt ní se vztahuje na povinnost pojišt ného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s činnosti, která je uvedená v čl. 1 
odst. 2) této smlouvy, pokud ji pojišt ný vykonává na základ  platného podnikatelského oprávn ní. 

Pojišt ní se vztahuje i na povinnost pojišt ného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo nájmu nemovitosti sloužící 
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouv . 

1- Rozsah pojišt ní: 

Pojišt ní povinnosti nahradit újmu včetn  újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po p edání pro činnosti: 
- stavebn - emeslné a stavebn -montážní práce, izolace a zateplení 
- zámečnictví, kovoobráb čství, nástroja ství, svá ečství 

2. Limit pojistného pln ní: 10 000 000 Kč 

3. Spoluúčast: 3 000 Kč 
4. Rozší ení pojistného krytí 

1+.1 Nakládání s plyny a s nebezpečnými chemickými látkami 
Z pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapaln nými plny 
a s nebezpečnými chemickými látkami a p ípravky používanými v rámci činnosti uvedené v této pojistné smlouv . 
Z pojišt ní dle p edchozí v ty poskytne pojistitel pln ní ze všech pojistných událostí nastalých v průb hu jednoho 
pojistného roku do výše limitu pojistného pln ní sjednaného pro pojišt ní odpov dnosti za újmu a v jeho rámci 
(sublimit), maximáln  však do výše 5 000 000 Kč. 

4.2 Pojišt ní odpov dnosti z provozu pracovních strojů 
Pojišt ní se vztahuje i na povinnost pojišt ného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetn  újmy způsobené výkonem činnosti pracovniho 
stroje (odchyln  od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14). 

Pojišt ní se však nevztahuje na povinnost pojišt ného nahradit újmu, pokud: 
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatn no právo na pln ní z pojišt ní odpov dnosti za 

újmu (škodu) sjednaného ve prosp ch pojišt ného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojišt ní 
odpov dnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde o újmu, jejíž náhrada je p edm tem povinného pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, 
ale právo na pln ní z takového pojišt ní nemohlo být uplatn no z důvodu, že: 
i) b la porušena povinnost takové po'išt ní uzav ít, 
ii) jde o vozidlo, pro které právní p e pis stanoví výjimku z povinného pojišt ní odpov dnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo 
iii) k újm  došlo p i provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu 

s právními p edpisy, 
c) jde o újmu, jejiž náhrada je právním p edpisem vyloučena z povinného pojišt ní odpov dnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, 
d) ke vzniku újmy došlo p i účasti na motoristickém závod  nebo sout ži nebo v průb hu p ípravy na n . 
Pojistitel poskytne z pojišt ní dle tohoto článku pojistné pln ní: 
a) v p ípad  újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízd , nejvýše do částky 

odpovídající sjednanému limitu pojistného pln ní pro pojišt ní odpov dnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit), 
b) v p ípadech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného pln ní pro 

pojišt ní odpov dnosti za újmu, maximáln  však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých 
v průb hu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní pojišt ní 
odpov dnosti za újmu (sublimit). 

4.3 Odpov dnost za újmu způsobenou na v ci p evzaté nebo užívané 
Pojišt ní se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité v ci, kterou pojišt ný p evzal za účelem 
provedení objednané činnosti (dále jen p evzaté v ci), nebo na movité v ci nebo zví eti, které pojišt ný oprávn n  
užívá nebo používá (dále jen užívané v ci). 
Pojišt ní se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na užívaných motorových vozidlech. 
Pojišt ní se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na p evzatém zví eti. 
Sublimit: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: 3 000 Kč 

Pojišt ný je povinen uložit a zabezpečit p evzaté a užívané v ci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečení minimáln  odpovídalo p edepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícimu z Dodatkových pojistných 
podmínek upravujících způsoby zabezpečení P-205/11r. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazb  na 
horní hranici pojistného pln ní, pojišt ný porušil povinnost vyplývající z p edchozí v ty a porušení této povinnosti 

Strana 6/12 8603270071 29930006998 P1001D30936 rA A6520/09 NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 



m lo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průb h nebo na zv tšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události pln ní v rozsahu v tším, než jaký podle Dodatkových pojistných pod mínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení v cí v dob  vzniku pojistné události. 

Odchyln  od čl. 2, odst. 1, písm. b) ZPP P-600/14 se pojišt ní vztahuje i na povinnost nahradit újmu na p evzatých 
motorových vozidlech způsobenou v souvislosti s provozem motorových vozidel. Z pojišt ní však zůstává vyloučena 
odpov dnost za újmu způsobenou p i p eprav , včetn  p epravy na základ  p epravních nebo zasílatelských smluv. 
Pokud ke škod  došlo p i dopravní nehod , je podmínkou vzniku práva na pln ní z pojišt ní spln ní povinností ve 
vztahu k oznámení dopravní nehody, p ípadn  sepsání záznamu o dopravní nehod  vyplývajících z obecn  závazných 
právních p edpisů. 

4.4 Regresy zdravotních pojišťoven a orgánů nemocenského pojišt ní- zam stnanci 
Pojišt ní se vztahuje i na povinnost poskytnout: 
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojišt ní v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 

pojišt ní, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrp l zam stnanec 
pojišt ného. Tyto náhrady se pro účely pojišt ní posuzují obdobn  jako náhrada újmy a platí pro n  p im en  
podmínky pojišt ní odpov dnosti za újmu. 
Sublimit: 10 000 000 Kč 

Spoluúčast: 3 000 Kč 
4.5 Nemajetková újma 

Pojišt ní se vztahuje rovn ž na povinnost poskytnout pen žitou náhradu nemajetkové újmy v jiných p ípadech, než 
jsou uvedeny v čl. 1 odst. 2) ZPP P-GOO/llr, pokud byla p iznána pravomocným rozhodnutím soudu na základ  
neoprávn ného zásahu pojišt ného do práva na ochranu osobnosti člov ka, k n muž došlo v souvislosti s činnosti 
nebo vztahem pojišt ného, na n jž se vztahuje pojišt ní sjednané touto pojistnou smlouvou. 

Mimo výluk vyplývajících z p íslušných ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojišt ní sjednanému touto 
pojistnou smlouvou se toto p ipojišt ní dále nevztahuje na povinnost k pen žité náhrad  nemajetkové újmy 
způsobené: 
a) urážkou, pomluvou, 
b) sexuálním obt žováním nebo zneužíváním, 
c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, 
CD v p ípadech upravených v 5 2971 občanského zákoníku (p ípadn  ustanovení, které jej nahradí). 
Pojistitel je povinen poskytnout pojistné pln ní pouze za p edpokladu, že jsou současn  spln ny následující 
podmínky: 
i) k neoprávn nému zásahu do práva na ochranu osobnosti došlo po dni počátku tohoto p ipojišt ní, 
ii) nárok na pen žitou náhradu nemajetkové újmy byl proti pojišt nému popn/é uplatn n v dob  trvání tohoto 

p ipojišt ní, 
iii) pojišt ný uplatnil nárok na pln ní proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto p ipojišt ní. 
Pojistitel poskytne pojistné pln ní z tohoto p ipojišt ní také z pojistných událostí vzniklých v důsledku 
neoprávn ného zásahu do práva na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v dob  trvání p ipojišt ní „O" sjednaného 
u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouv  pojistnou smlouvou (p ípadn  více na sebe navazujícími pojistnými 
smlouvami), bezprost edn  p edcházející (mi) této pojistné smlouv  (podmínkou je nep etržité trvání p ipojišt ní). 
Z pojistných události z p ipojišt ní nemajetkové újmy vzniklých v důsledku neoprávn ného zásahu do práva na 
ochranu osobnosti, ke kterému došlo p ede dnem počátku pojišt ní dle této pojistné smlouvy, však pojistitel 
neposkytne pojistné pln ní v rozsahu v tším, než jaký odpovídá rozsahu p ipojišt ní sjednanému pojistnou smlouvou 
platnou a účinnou v dob , kdy došlo k neoprávn nému zásahu do práva na ochranu osobnosti. 

Sublimit: 1 000 000 Kč 
Spoluúčast: 10 %, max. 10 000 Kč 
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z tohoto p ipojišt ní b hem jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel pojistné pln ní v souhrnu maximáln  do výše sublimitu sjednaného pro toto p ipojišt ní. 

4.6 Čistá finanční škoda 
Pojišt ní se rovn ž vztahuje na odpov dnost za čistou finanční škodu, včetn  odpov dnosti za čistou finanční 
škodu způsobenou vadou práce po p edání (bez odpov dnosti za škodu způsobenou vadou výrobku - v ci) 

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se p ipojišt ní odpov dnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním p edpisem 
stanovenou povinnost pojišt ného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako: 
- škoda na v ci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné v ci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
- škoda na živém zví eti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zran ním, 
- následná finanční škoda vzniklá jako p ímý důsledek újmy na život  nebo zdraví člov ka, škody na v ci nebo 

škody na zví eti. 

Krom  výluk vztahujících se na pojišt ní odpov dnosti za újmu uvedených v pojistné smlouv , pojistných podmínkách 
Strana 7/12 8603270071 29930006998 PIOO 1030936 rA AGSZO/OS NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 

Origírnii „rim k a m .  



nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojišt ní, se p ipojišt ní dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou 
finanční škodu způsobenou: 
a) vadou výrobku — v ci; na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou vadou vykonané práce po p edání 

se pojišt ní vztahuje pouze za podmínky, že škoda byla způsobena v souvislosti s činností, pro kterou je touto 
smlouvou sjednáno pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po p edání, 

b) nespln ním nebo prodlením se spln ním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt 
stanovených právním p edpisem, soudem nebo jiným orgánem ve ejné moci, 

() poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, 
službami databank, správou sítí, racionalizaci nebo automatizaci, 

d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolni, revizní, poradenské, konzultační, 
účetní, plánovací, výzkumné, p ekladatelské, zprost edkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činnosti 
spočívající v zastupování, 

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora, 
v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetn  obchodování s cennými papíry, 

g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (nap . práv na patent, práv z ochranných 
známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv), 

h) schodkem na finančních hodnotách, zpronev rou, 
i) porušením povinnosti mlčenlivosti, 
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvn  stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem, 
k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu pro účely tohoto pojišt ní se typovým projektem rozumí 

projekt, který je pojišt ným opakovan  používán v nezm n né podob , 
U v domou nedbalosti pro účely tohoto pojišt ní se škodou způsobenou v domou nedbalosti rozumí škoda, která 

byla způsobena jednáním nebo opomenutim, pokud škůdce v d l, že může způsobit škodlivý následek, ale bez 
p im ených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí. 

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné pln ní z p ipojišt ní odpov dnosti za čistou finanční škodu pouze za 
p edpokladu, že jsou současn  spln ny následující podmínky: 
a. skutečnost, která byla p íčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto p ipojišt ní, 
b. nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojišt nému poprvé písemn  uplatn n v dob  trvání tohoto 

p ipojišt ní, 
c. pojišt ný uplatnil nárok na pln ní proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto p ipojišt ní. 
Pojistitel poskytne pojistné pln ní z tohoto p ipojišt ní také z pojistných událostí vzniklých v důsledku p íčiny, která 
nastala v dob  trvání pojišt ní p ipojišt ní odpov dnosti za čistou finanční škodu sjednaného u pojistitele 
uvedeného v této pojistné smlouv  pojistnou smlouvou (p ípadn  více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), 
bezprost edn  p edcházející(mi) této pojistné smlouv  (podmínkou je nep etržité trvání p ipojišt ní). 
Z pojistných události z p ipojišt ní odpov dnosti za čistou finanční škodu vzniklých v důsledku právních skutečnosti, 
které nastaly p ede dnem počátku pojišt ní dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné pln ní v 
rozsahu v tším, než jaký odpovídá rozsahu p ipojišt ní sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v dob  
vzniku pHčiny škody. 

Sublimit: 1 000 000 Kč 
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z p ipojišt ní odpov dnosti za čistou finanční škodu b hem jednoho 
pojistného roku poskytne pojistitel pojistné pln ní v souhrnu maximáln  do výše sjednaného sublimitu. 
Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč 

4.7 Navýšení limitu pro škody způsobené požárem nebo výbuchem Nesiednáno 

4.8 Odpov dnost členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu Nesjednáno 

5. Omezení pojistného krytí: 

5.1 Nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a p ípravky 
2 pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami 
a p ípravky, stlačenými nebo zkapaln nými plyny (odchyln  od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-GOO/lli), poskytne 
pojistitel pojistné pln ní do výše sjednaného limitu pojistného pln ní pro pojišt ní odpov dnosti za újmu, 
maximáln  však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průb hu jednoho pojistného roku 
v rámci limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní pojišt ní odpov dnosti za ú)jmu (sublimit). 

5.2 Odpov dnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po p edání 
Z pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po p edání v souvislosti s: 
a. výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prost edky, včetn  jejich součástí 

a p íslušenství, 
b. výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c. provád ním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zaňzení a za ízení sloužících 

k vytáp ní nebo chlazení, 
d. provozováním útulků a jiných obdobných za ízení pečujících o zví ata, 

poskytne pojistitel pojistné pln ní do výše sjednaného limitu pojistného pln ní pro pojišt ní odpov dnosti za újmu, 
Strana 8/12 8603270071 29930006998 Pico 1030936 rA AGSZO/09 NSŽádná Tisk: 26. 05. 2020 13:17 

. i ' ' Hmmm—'e: wm 'ilz'xii'ť: 



maximáln  však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průb hu jednoho pojistného roku 
v rámci limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní pojišt ní odpov dnosti za ůjmu (sublimit). 

Z pojišt ní odpov dnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku 
s jinou v cí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne pojistitel pojistné 
pln ní (odchyln  od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-GOO/llí) do výše sjednaného limitu pojistného pln ní pro pojišt ní 
odpov dnosti za újmu, maximáln  však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průb hu 
jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného pln ní sjednaného pro základní pojišt ní odpov dnosti za újmu 
(sublimit) 

6. Územní platnost 

Pojišt ní se sjednává s územní platností: území Evropy. 

ČLÁNEK z.. 
Po'išt níú lného erušení rovozu 

Nesjednáno 

ČLÁNEK 5. 
Pojišt ní v cí b hem silniční dopraw 

Nesjednáno 

ČLÁNEK 6. 
Zvláštní údaje a ujednání 

Nastane-li škodná událost v dob , kdy je pojistník v prodlení s placením pojistného za první pojistné období, není 
pojistitel z titulu vzniku této škodné události povinen poskytnout pojistné pln ní. 

Nastane-li škodná událost následkem povodn  nebo vich ice nebo v p ímé souvislosti s povodní nebo vich icí do 10 dnů 
po sjednání pojišt ní. není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné pln ní 

Mobilní stroje a elektronika Pro mobilní stroje a mobilní elektronická za izení (p enosná nebo pevn  instalovaná ve 
vozidle) je místem pojišt ní území Ceské republiky. 

Zabezpečení v ci um lecké, historické nebo sb ratelské hodnoty Pokud je v c um lecké, historické nebo sb ratelské 
hodnoty současn  cenným p edm tem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimáln  odpovídalo 
p edepsanému způsobu zabezpečení cenných p edm tů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby 
zabezpečení. 

ČLÁNEK 7. 
Paňstné, pojistné období 

1. Celkové roční pojistné 25 211—6 Kč 

2. Pojistné se sjednává jako b žné s pojistným obdobím 12 m st'ců 

3. Sleva za pojistné období 5 % 
Obchodní sleva 20 % 
Celkové roční pojistné po slev  18 931:— Kč 

4. Pojistné za pojistné období 18 931:- Kč 
5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 

k 27.06. 
každého roku p evodním prikazem- s p ipomenutím platby na účet pojistitele. 
Pen žní ústav: Ceská sporitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603270071 
QR kód k vypln ní platebního p íkazu na platbu prvního pojistného: 

Strana 9/12 8603270071 2539300069538 PlOO 1030936 rA AGszo/oe NSŽádná Tisk: 26. 05. 2020 13:17 

Originál pro klienta 



ČLÁNEK &. 
Hlášení škodny'ch událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brn nská 634 
664 42 Mod ice 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz 

ČLÁNEK 9. 
Prohlášení pojístníka 

1. Pojistnik potvrzuje, že mu p ed uzav ením pojistné smlouvy byly poskytnuty Informace pro klienta, Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojišt ní a dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3), a to s jeho souhlasem formou 
textového elektronického dokumentu odeslaného na pojistníkem odsouhlasenou e-mailovou adresu. Pojistnik potvrzuje, 
že se se všemi t mito dokumenty p ed uzav ením pojistné smlouvy seznámil a je si v dom, že se jedná o důležité 
informace, které mu napomohou porozum t podmínkám sjednávaného pojišt ní a které obsahují upozorn ní na důležité 
aspekty pojišt ní a na významná ustanovení pojistných podmínek. Pojistnik souhlasí s tím, aby mu dokumenty uvedené v 
tomto bod , včetn  zn ní pojistné smlouvy, byly zaslány na e-mailovou adresu: vaclav©pazdera.cz; a potvrzuje, že se 
jedná o jeho aktuální emailovou adresu, že má ke schránce své elektronické pošty p ístup a že z ní může dané dokumenty 
podle pot eby vyzvednout. Doporučujeme Vám, abyste si tyto dokumenty co nejd íve stáhli a uložili. Veškeré tyto 
dokumenty si můžete vyžádat v listinné podob  na jakékoli pobočce pojistitele, jejichž seznam je uveden na webových 
stránkách www.koop.cz. 

2. Pojistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na pojišt ní pojišt ného, pokud je osobou od n j odlišnou. 
3. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlišt  či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této 
pojistné smlouv  jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v p ípad  jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v d íve 
uzav ených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojišt ným, využívány i pro účely takových pojistných 
smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro p ípad, kdy pojistiteli oznámí zm nu adresy trvalého pobytu/bydlišt  či 
sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v dob  trvání této pojistné smlouvy. 

4. Pojistnik prohlašuje, že v ci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojišt né touto pojistnou smlouvou nejsou k datu 
uzav ení smlouvy pojišt ny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku „Zvláštní údaje a ujednání" 
této smlouvy výslovn  uvedeno jinak. 

5. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouv  (dále jen „smlouva") podléhá povinností uve ejn ní v 
registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uve ejn ní v rozsahu, 
způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uve ejnil v registru 
sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojišt ného, pojistník dále potvrzuje, že pojišt ný souhlasil s 
uve ejn ním smlouvy. P i vypln ní formulá e pro uve ejn ní smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní stran ), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 8603270071. 
Pojistnik se dále zavazuje, že p ed zasláním smlouvy k uve ejn ní zajistí znečiteln ní neuve ejnitelných informaci (nap . 
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly. že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zve ejn ním 
v registru se účinky pojišt ní, včetn  práv a povinností z n j vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojišt ní (resp. od data uvedeného jako počátek zm n provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna. 

Strana 10/12 8603270071 29930006998 PIOO 1030536 rA AG520/09 NSŽádná Tisk: 26. 06. 2020 13:17 

(Jr—Syneč; pro kíšamn 



ČLÁNEK 10. 
Zpracování osobních údajů 

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto infomace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou odst. 4, který se na Vás uplatní, i pokud jste právnickou osobou. Více 
informací, včetn  způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v p ípad  zpracování na základ  oprávn ného 
zájmu, práva na p ístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotnim 
pojišt ní, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „0 pojišťovn  Kooperativa“. 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocen ní rizika p i vstupu 
do pojišt ní a údaje o využívání služeb, a to pro účely: 

a) zasílání slev či jiných nabídek t etích stran, a to i elektronickými prost edky, 
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávn ného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich pot eb a 
zasílání relevantn jších nabídek (jedná se o n které p ípady sledování Vašeho chování, spojováni osobních údajů 
shromážd ných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V p ípad , že souhlas neud líte 
nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky t etích stran a n které nabídky pojistitele nebude možné pln  
p izpůsobit Vašim pot ebám. Máte také právo kdykoliv požadovat p ístup ke svým osobním údajům. 

Pojistník 

[] SOUHLASÍM NESOUHLASÍM 
3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 
3.1. Zpracování pro účely pln ní smlouvy a oprávn ných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na v domí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocen ní rizika p i vstupu do pojišt ní a údaje 
o využíváni služeb zpracovává pojistitel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzav ení pojistné smlouvy, posouzení p ijatelnosti do pojišt ní, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v t chto p ípadech jde o zpracování nezbytné pro pln ní smlouvy, 
a 

b) pro účely zajišt ní ádného nastavení a pln ní smluvních vztahů s pojistníkem, zajišt ní a soupojišt ní, statistiky a 
cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v t chto p ípadech jde o zpracování založené na základ  oprávn ných zájmů pojistitele. Proti 
takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatn na způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotnim pojišt ni. 

3.2. Zpracování pro účely pln ní zákonné povinnosti 
Pojistník bere na v domí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocen ní rizika p i vstupu do pojišt ní 
pojistitel dále zpracovává ke spln ní své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojišt ní a zákona č. 69/2006 Sb., o provád ní mezinárodních sankcí. 

3.3. Zpracování pro účely p ímého marketingu 
Pojistník bere na v domí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také 
zpracovávat na základ  jeho oprávn ného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sd lení a nabízení svých služeb; 
nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, p es sociální sít  nebo telefonicky) nebo 
klasickým dopisem či osobn  od zam stnanců pojistitele. Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli 
podat námitku. Pokud si nep ejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtn te prosím toto pole: IZ! 

lp. Povinnost pojistníka informovat t etí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojišt ného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a p ípadné další osoby, 
které uvedl v pojistné smlouv , o zpracování jejich osobních údajů. 

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávn ná zastupovat pojistníka bere na v domí, že její 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základ  oprávn ného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a 
uzav ení pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajišt ní a soupojišt ní, 
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti 
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatn na způsobem uvedeným v 

Informacích o zpracování osobních údajů v neživotnim pojišt ní. 
Zpracování pro účely pln ní zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávn ná zastupovat pojistníka bere na v domí, že 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke spln ní své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 

Strana 11/12 8603270071 29930006998 9100 1030936 rA Asszolos NSŽádná nsk: 25. 05. 2020 13:17 

Originál pro klíemo 



zákona upravujícího distribuci pojišt ní a zákona č. 69/2006 Sb., o provád ní mezinárodních sankcí. 
6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladn  seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním 
osobních údajů a že jste se p ed jejich ud lením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v 
neživotním pojišt ní, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy 

(důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti 
náleží. 

ČLÁNEK 11. 
Záv rečná ustanovení 

1. Návrh pojistitele na uzav ení pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") musí být pojistníkem p ijat ve lhůt  stanovené 
pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho m síce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpov ď s 
dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její p ijetí, a to ani v p ípad , že se takovou odchylkou podstatn  
nem ní podmínky nabídky. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné pln ní ani jiné pln ní či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové pln ní 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje 
proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považújí zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské 
unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za p edpokladu, že neodporují sankcím a embargům 
uvedeným v p edchozí v t . 

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis a pojistitel si ponechá 1 stejnopis. 

ČLÁNEK 12. 
Upozorn ní pojistitele dle 5 2789 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku 

Ve smyslu S 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že p i uzavírání této pojistné smlouvy 
nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojišt ním. V p ípad , že ke zjišt ní 
nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzav enou pojistnou smlouvou dojde p i zpracování pojistné smlouvy, pojistitel 
upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem. 

Pojistná smlouva uzav ena dne: 26. 06. 2020 

Jméno. p íjmení! název zástupce pojistitele (ziskatele): Vlček Martin 
Pojišťovací zprost edkovatel zastupující pojistitele na základ  plné moci 
Získatelské číslo: 9930006998 IČO: 71.31.5725 
Telefonní číslo: +420 603 287 120 
E—mail: martin.vlcek©kooperativa.cz 

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistnika 

Stana 12/12 8603270071 29930006998 Ploc 1030936 rA Aoszo/oe NSŽádná Tisk: 26. os. 2020 13:17 

Otiginai prv.:- ;í'ín'már- 



Tento dokument slouží k zaznamenání informací o zástupci pojišťovny a jim poskytovaném doporučení klientovi. zda si má pojišt ní 
sjednat či nikoliv a jak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném p edstihu p ed uzav ením pojistné smlouvy a 
vychází z údajů, které o sob  klient sd lil. Zástupce pojištovny vyzval klienta. aby si tento záznam p ed uzav ením smlouvy pečliv  p ečetl 
a ujistil se, že skutečn  odpovídá tomu, jak jednání probíhalo. 

Klient prohlašuje, že se p ed uzav ením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu zjednání a potvrzuje. že tento záznam 
v rn  zachycuje průb h jednání a informace v n m obsažené jsou pravdivé a úplné. 

Dne: 26. 6. 2020 

Podpis zástupce pojišťovny Podpis klienta 

Strana 2/2 . určena !: pojistné smlouv  č. 8603270071 

Os'žqžmíi pro klienty.! 






